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زندگی  در  می خواهیم  اگر 
به  باید  باشیم  داشته  را  آخرت  سعادت  و  دنیا  خیر  خود 
دستورات اسلام که همانا دستورات خداوند بزرگ است عمل 
کنیم. انسان اگر بخواهد در مسیر فی سبيل‌الله قدم بردارد باید 

گوش به فرمان پیشوایان دینی خود باشد و راه و رسم امام حسین)ع( را برای خود سرمشق 
قرار دهد و در برابر زورگویان زمان خودش ایستادگی کند و اگر کشته شود و بکشد پیروز است.
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نمای آخر

◄◄  راهپیمایی 22 بهمن ملایر در چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

| عکس: داود کتابی

بازدید استاندار همدان از پروژه‌‌ اوقاف و امور خیریه ملایر
"حمید ملانوری شمسی" استاندار همدان در جریان سفر به شهرستان 
ملایر در پنجمین روز از دهه مبارک فجر، با همراهی "سید رسول حسینی" 
سرپرســت فرمانداری ویــژه ملایر، دکتر آریایی نــژاد نماینده مردم ملایر 
در مجلس شــورای اسلامی، معاونین اســتاندار و فرماندار، حجت الاسلام 

والمسلمین حاجی‌ زین‌العابدینی مدیرکل اوقاف و امورخیریه استان همدان 
و رئیس اوقاف ملایر از پروژه تجاری بازار مبل و منبت اوقاف این شهرستان 

بازدید کرد.
برای تماشای ویدئوکلیپ این بازدید لینک دوبعدی را اسکن کنید:

ویژه دهه فجر

طلیعه امید- مهناز روزبهانی: قائم مقام 
مدیرعامل در توزیع نیروی برق شهرستان 
ملایر، از افتتاح و بهره برداری از 15 پروژه 
در دهــه فجر امســال خبــر داد و گفت: 
اعتبــار این پروژه هــا 147 میلیارد و 25 

میلیون تومان است.
رضــا شیــردره، در نشســت خبری با 
گرامیداشت  مناســبت  به  رسانه  اصحاب 
پیــروزی  ســالروز  ششــمین  و  چهــل 
به تشــريح  انقلاب اسلامی،  شــکوهمند 
دســتاوردها و اقدامات ايــن مدیریت در 
راســتاي بهبود خدمات‌رســاني و توسعه 

زيرساخت هاي برق شهرستان پرداخت.
وی بــا اشــاره به تلاش هــاي ب‌يوقفه 
كاركنــان مدیریــت توزیع نیــروی برق 
شهرستان ملایر، گفت: خدمتگزاران شما 
در هر شــرايط آب و هوايــي و در طول 
نياز  تأمين برق مــورد  براي  شــبانه‌روز، 

همشهریان تلاش مكينند.
شیردره با بیان اینکه احداث و توســعه 
ظرفیت نیــروگاه های خورشیدی بهترین 
و سریع ترین اقدامی است که در شرایط 
کنــونی می تواند در رفع ناتــرازی برق 
موثر باشــد، ملایر به تعیین 15 ساختگاه 
در شهرســتان ملایر برای احداث نیروگاه 

خورشیدی اشاره کرد.
این فرد مســئول با بیــان اینکه برای 
احــداث این نیــروگاه هــای خورشیدی 
فرآینــد صدور مجــوز و پروانــه احداث 
تســهیل شده اســت، گفت: ظرفیت این 
نیــروگاه های خورشیــدی بیش از 100 
مگاوات اســت و امیدواریم تا هفته دولت 

سال آینده به بهره برداری برسند.
قائم مقــام مدیرعامل در توزیع نیروی 
برق ملایر، در بخش دیگری از ســخنان 
خــود اظهارکرد: به منظور پیشــگیری و 
ایجاد خسارت جانی و مالی ناشی از تجاوز 
به حریم به شبکه های برق برای اشخاص 
و اموال اعــم از فوت، برق گرفتگی، نقص 

عضــو، آتش ســوزی و... ضروری اســت 
مســتند به ماده ۱۸ قانون ســازمان برق 
و لایحــه رفع تجاوز از تاسیســات آب و 
برق قبل از هرگونه عملیات ســاختمانی 
به ایجاد مســتحدثات اعم از ســاختمان 
ســازی، محصور ســازی زمین، کاشــت 
درخت، نصب تأسیســات و تغییر کاربری 
و... نســبت به اخذ مجوز از سازمان های 
ذی ربط و همچنین اخذ اســتعلام مجوز 
از ایــن مدیریت به منظــور رعایت حریم 

تاسیسات برق اقدام کنند.
بدیهی است در صورت  یادآورشد:  وی 
وقوع هــر نوع حادثه ناشی از عدم رعایت 
حریم تاسیســات برق، مسئولیت متوجه 
عامل بــوده و موضــوع از طریق مراجع 

قضایی و حقوقی پیگیری خواهد شد.
شیــردره افــزود: یــکی از اهــداف و 
هوشمندســازی  ما  اصلی  سیاســت های 
و شــبکه اســتفاده از کلیدهای هوشمند 
تابلوهای هوشــمند  و  RTU و کنتورها 
اســت که در این راســتا تاکنون تمامی 
کنتورهــای برق در بخش کشــاورزی و 
صنعــتی و 100 درصد کنتورها در بخش 
اداری شهرســتان ملایر هوشمندســازی 
شده و از راه دور قابل رصد و پایش است

قائم مقــام مدیرعامل در توزیع نیروی 
برق ملایر گفت: با هدف تامین روشنایی 
پایدار در معابر و در راستای سیاست های 
مدیریت مصرف و بهینه ســازی مصارف 
ملایر،  شهرستان  خیابان های  روشــنایی 
4000 دســتگاه چراغ جدید ال‌ای دی با 

کیفیت نور بالا نصب شد.
وی افــزود: تبدیل 50 کیلومتر شــبکه 
سیــم مسی به کابــل خودنگهدار در نقط 
مختلف شهری و روستایی از دیگر اقدامات 

این مدیریت از ابتدای سال تاکنون است.
برگزاری  کــرد:  خاطرنشــان  شیردره 
چهــار مانــور مدیریت بحــران با حضور 
اکیپ های معین از سراســر استان، انجام 

تعمیرات به روش خط گرم، احداث هفت 
تأمین  کیلومتر شبکه فشار ضعیف جهت 
برق متقاضیان جدید، افزایش تعداد چهار 
فیدر شبکه فشار متوسط با احداث شبکه 
های جدید، شناســایی نقاط دارای ضعف 
ولتاژ در شــبکه و تلاش بــرای رفع آن با 
انجــام اقدامات فنی، مقاوم ســازی بیش 
از 400 پایه شــبکه توزیع برق ، نصب و 
اصلاح و بهینه ســازی 30 دستگاه پست 
توزیــع برق عمومی به همــراه نصب 10 
دســتگاه کلیــد قدرت با هــدف افزایش 
قابلیت اطمینان شبکه از دیگر پروژه هایی 

اســت که در راســتای خدمت رسانی به 
مردم شــریف شهرســتان ملایراز ابتدای 

امسال تا کنون اجرا شده است.
■ با استفاده کنندگان غیرمجاز از برق، 

بر اساس ضوابط برخورد می شود
قائم مقــام مدیرعامل در توزیع نیروی 
برق ملایر افزود: براســاس قانون مجازات 
از برق، بدون  استفاده کنندگان غیرمجاز 
دریافت انشعاب قانونی و هرنوع تصرف یا 
تغییر در وضعیت کنتور برق، بر اســاس 
ضوابط با آن برخورد می شــود و در این 
خصوص با تلاش همکاران واحد رسیدگی 

به انشعابات غیرمجاز این مدیریت 1500 
انشعاب غیرمجاز در مناطق تحت پوشش 
برق ملایر از ابتدای سال جاری شناسایی 

و جمع آوری شده است.
ماه  در  کــرد:  خاطرنشــان  شیــردره 
هــای اخیر، اکیپ هــای مدیریت مصرف 
و  هــدف شناســایی  با  مدیریــت  ایــن 
کنتــرل مراکــز تجــاری پرمصــرف در 
ســطح شهرســتان، بازدیدهای میدانی و 
گسترده‌ای انجام دادند، در این بازدیدها، 
ضمن ارائه توصیه هــای مدیریت مصرف، 
بــه واحدهایی که الگــوی مصرف برق را 
رعایت نکــرده بودند تذکرات جدی داده 
شــد و به این واحدها اعلام شــد که در 
صورت ادامــه رفتار پرمصرف، اشــتراک 

برق آن ها قطع خواهد شد.
این فرد مســئول گفت: از ابتدای اجرای 
طرح های مدیریت بار تاکنون، با هماهنگی 
فرمانــداری و اخذ مجوز، بــرق بیش از 18 
اداره و بانک و320 واحد تجاری که خارج از 

الگوی مصرف بودند، قطع شد.
وی افزود: هدف از این اقدامات، ترویج 
فرهنگ مدیریت مصرف برق و جلوگیری 
از اتلاف انرژی در شــرایط حساس فصل 
پاییز و زمســتان اســت و رعایت اصول 
مدیریــت مصرف نــه‌ تنها بــه پایداری 
شــبکه برق کمک می‌کنــد، بلکه موجب 

صرفه جویی در منابع ملی می شود.
شیردره از شهروندان درخواست کرد: تا 
بــا رعایت الگوهای صحیح مصرف برق، از 
جمله خاموش کردن لوازم اضافی به ویژه 
در زمان هــای اوج مصرف، در تامین برق 
پایــدار نقش آفرین باشــند؛ حتی کاهش 
مصــرف یک لامپ اضافــه می تواند تاثیر 
چشــمگیری در مدیریت مصرف انرژی و 

پایداری شبکه توزیع برق داشته باشد.
قائم مقــام مدیرعامل در توزیع نیروی 
بــرق ملایر افــزود: از ادارات و بانک ها و 
صنایــع و اصنــاف خواهشــمندیم که از 

مولدهای برق و ژنراتور اضطراری استفاده 
کنند که بــه هنگام قطــع جریان برق ، 

دچار مشکل در خدمات رسانی نشوند .
وی ضمن تشــکر از همشــهریان بابت 
همــراهی در راســتای صرفــه جویی در 
مصرف برق ، همشــهریان جهت اطلاع از 
ســاعات محدودیت مصرف برق از روش 

های زیر استفاده کنند: 
1- وب ســایت شرکت توزیع نیروی برق 
 www.edch.ir استان همدان به آدرس

2- سامانه برق من 
3- کد دستوری 21121#*6655*

شیردره از مجموعه دادگســتری، سپاه 
انتظامی و  نیــروی  پاســداران، بسیــج، 
سربازان گمنام امام زمان)عج( شهرستان 
ملایــر بــه دلیل نقــش آنها در کشــف 
و پیشــگیری از ســرقت ها و شناســایی 
دستگاه های اســتخراج رمز ارز غیرمجاز، 

تقدير و تشكر کرد. 
وی همچنین، با اشاره به حمایت های 
بی‌وقفه معاون استاندار و فرماندار ویژه 
شهرســتان ملایــر، نماینــدگان ملایر 
در مجلــس شــورای اسلامی، معاونین 
فرماندار، بخشداران و مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان همدان، از آنها 

قدردانی کرد.
قائم مقــام مدیرعامل در توزیع نیروی 
برق ملایــر از تلاش‌هــاي خبرنگاران در 
اطلاع‌رســاني دقيــق و شــفاف قدرداني 
كــرد و گفت: جــا دارد از زحمات شــما 
خبرنــگاران كه با جديــت و صداقت، در 
جستجوي حقيقت و انتقال آن به جامعه 

هستيد، تقدير و تشكر كنم.

قائم مقام مدیرعامل در توزیع نیروی برق ملایر اعلام کرد:

افتتاح 15 پروژه برق رسانی با اعتبار 147 میلیارد تومان در دهه فجر

برگزاری روضه خوانی، اطعام‌دهی و جشن ولایت
به مناسبت ماه شعبان توسط اوقاف ملایر

رئیس اداره اوقــاف و امور خیریه ملایر گفت: به مناســبت 
ماه شــعبان و طبق نیت واقف در شــب زیارتی امام حسین)ع( 
اطعام‌دهی به تعداد ۵۰۰ پُرُس غذا بین شهروندان صورت گرفت

حمیدرضا نــوروزی در گفت و گو با پایگاه خبری طلیعه 
امید پــرس، افزود: مبلغ هزینه شــده ۷۵ میلیون تومان از 
محل عواید موقوفه سیف الدوله و ســخنران مراســم حجت 
الاسلام والمسلمین محمدعلی ارزنده، امام جمعه ملایر بود

وی همچنیــن به برگزاری جشــن بــزرگ ولادت امام 
زمان)عــج( در حــرم مطهر امامــزاده عبدالله)ع(اشــاره و 
خاطرنشــان کرد: به همت اداره اوقاف و امورخیریه مراسم 
جشــن بزرگ خانــوادگی ولادت امام زمان)عــج( در جوار 
آســتان مقدس امامزاده عبدالله علیه السلام ملایر با حضور 

عموم مردم برگزار شد.
نــوروزی با بیــان اینکــه در این برنامــه مادحین اهل 
بیت)ع( به مدیحه ســرایی پرداختند، گفت: در این مراسم 
سه نفر از زائر اولی ها به قید قرعه نایب الزیاره ی حاضرین 
جهــت اعزام به قطعه ای از بهشــت کربلای معلی شــدند 
کــه منابع مالی این اقدام ارزشــمند از محل عواید موقوفه 
سیف‌الدوله تامین شده است، در ضمن هدایای دیگری نیز 

تقدیم منتخبین حاضر شد. 
رئیس ادار اوقاف و امور خیریه ملایر افزود: این مراسم با 
همکاری و مشارکت هیئت امنای امامزاده عبدالله)ع( ملایر و 
پایگاه بسیج شهید حسن آیت برگزار شد و از همه حاضرین 

پذیرایی بعمل آمد.
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همزمان با دومین روز از دهه فجر
عملیات اجرایی طرح
گردشگری-خدماتی

شهرداری ملایر آغاز شد

قائم مقام مدیرعامل در توزیع نیروی برق ملایر اعلام کرد

افتتاح 15 پروژه برق رسانی
با اعتبار 147 میلیارد تومان

در دهه فجر

8

ویژه دهه فجر

4

چهل و شش سال ایستاده
بر قله های رفیع عزت، آزادگی و افتخار

ت
ش

دا
اد

ی

■ مهناز روزبهانی )روزنامه‎نگار(

2

باید به مردم گفت...

ن
سخ

ه 
ع

لی
ط

■ حجت الاسلام والمسلمین علی محمد عبداللهی - مدیرمسئول

2

باور  و  اعتقاد  بر  متکی  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
مردمی که دل به "عشق یار" سپرده بودند، به نقطه 
"وصال" رسید و فصل جدید حرکت به مقصد نهایی 
را آغاز کرد. ۴۶ سال از آن حرکت سپری شده و 

این راه ادامه دارد.
حضرت امام)ره( با تاسی به مکتب و سیره اهل 
بیت)س(،"تمدن بزرگ انقلاب اسلامی" را ترسیم و 

به خوبی مدیریت کردند.
نقش بی بدیل مدیریت حضرت امام)ره( قبل از 
پیروزی انقلاب اسلامی و سال های مبارزات، آنچنان 
بر روح و جسم شاگردان و پیروان امام)ره(، نقش 
بسته بود که هیچ طوفانی آنها را از مسیر پیش رو 
این  خود  با خون  ایشان  از  بسیاری  و  نکرد  خارج 

نهال نوشکفته را آبیاری کردند.
بر  متکی  که  ایران  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
و  ولایت  و  محمدی)ص(  اسلام  ناب  اندیشه های 
انقلاب‌های  از  متفاوت  بود،  معصومین)ع(  امامت 
جهانی،مبتنی برحاکمیت قانون و مردم؛ پای به عرصه 

جهانی گذاشت و نظم جهان معاصر را تغییر داد.
به  هویت بخشی  و  حمایت  با  اسلامی  انقلاب 
که  استبداد  و  ظلم  با  مبارزه  و  عالم  مستضعفان 
ریشه در اصول و فروع دین اسلام داشت؛ مشتاقان 
حقیقت را در آغوش گرفت و در مقابل مخالفان راه 
حقیقت و راستی به دشمنی با این انقلاب پرداختند

به  حسین  صدام  نوکری  با  استعمارگران  تجاوز 
مقدس  دفاع  دوران  سالهای  اسلامی،  ایران  خاک 
را شکل داد. اگرچه طرح آنها برای نابودی انقلاب 
اکبر"،  "الله  کلمه  به  عشق  تجلی  اما  بود  اسلامی 
جماران  پیر  و  کشور  این  بوم  و  مرز  مردم،  اسلام، 
خون  در  ریشه  که  کرد  خلق  را  ارزشمندی  گوهر 

جوانان ایران اسلامی دارد.
جوان های  جماران،  پیر  دلنشین  و  نافذ  کلام 

اسطوره هایی  آنها  از  و  کرد  هدایت  را  خاک  این 
ساخت که امروز نامشان در جهان صاحب مکتب و 
تفکر شده است. پس از دوران دفاع مقدس مسیر 

سازندگی و صدور انقلاب اسلامی آغاز شد.
»ولایت   محوریت  با  ایران  اسلامی  جمهوری 
فقیه« که یادگار ارزشمند معمار و بنیانگذار انقلاب 
به  حرکت  اساسی«  »قانون  و  است  ایران  اسلامی 

سوی مقصد نهایی را ادامه داد. 
در خرداد سال ۱۳۶۸  پیر جماران  عارفانه  عروج 
نقطه عطفی در استمرار جمهوریت و اسلامیت انقلاب 
دغدغه‌های  جدید،  رهبر  انتخاب  با  و  شد  اسلامی 
ایران  مردم  باور  بر  امید  و  برطرف  انقلاب،  دلسوزان 
دمیده شد. دلسپاری یاران خمینی)ره( به رهبر معظم 
انقلاب و راه شهیدان و پایبندی به قانون اساسی از 
همان روزها سرلوحه دلدادگان انقلاب شد تا اگر چه 
راه شهادت به ظاهر بسته شده بود، اما سرانجام راه 
مقلدان خمینی)ره( جز شهادت نبود. سالها گذشت و 

روز به روز به عظمت و اقتدار این انقلاب افزوده شد.
معرفت  اهل  برای  این سالها  در  »مسیر وصال« 

هموار و روشن و برای برخی تاریک و ناهموار شد.
آنها که »مسیر وصال« را در خدمت به مردم و 
تعالی آرمان های انقلاب جستجو کردند عاقبت به 
خیر شدند و آنها که اسیر دنیا و اشرافیگری شدند 
راه را گم کرده و بر این شجره طیبه بی مهری کردند 

و عاقبتشان خسران شد.
و  فراز  انقلاب،  کارگزاران  متوالی  دوره های 
به  را  یاس  گاه  و  امید  گاه  که  داشته  نشیب هایی 

دنبال داشته است.
جمهوریت  تبلور  مهم  ارکان  از  یکی  انتخابات 
نقش های  حساس  برهه های  در  اسلامی  نظام 
ماندگاری از خود بجای گذاشت. حماسه های حضور 
مردم همیشه دل مشتاقان را گرم و کینه دشمنان 

را افزون ساخت.
در  شرکت  مردم  حضور  حماسه های  دیگر  از 
آنها جشن  نماد  که  و مذهبی است  آئین های ملی 
که  است  اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالروز  باشکوه 

امام)ره( آن را »یوم‌الله« نامید.
عده‌ای "نعمت خدمت" در این نظام الهی که تنها 
روزنه هدایت در عصر غیبت است را قدر نشناختند 
و موجب تاثر شدند اما در مقابل، این انقلاب، امروز 
امید مظلومان جهان است.بنیادهای فکری در عالم 
امروز  دشمن  مقام  در  چه  و  دوست  مقام  در  چه 
نگاهی ژرف و عمیق به مبانی انقلاب اسلامی دارند

امروز جایگاه جمهوری اسلامی ایران "حرم" است. 

امروز اگر جمهوری اسلامی ایران از آرمان های خود 
انقلاب نیست؛  به  مبانی  عقب مانده است اشکال 
اشکال به عملکرد کسانی است که از بهره‌گیری این 

نعمت محروم ماندند.
دورترین  در  ایران   اسلامی  انقلاب  صدور  باور 
نقاط دنیا امروز انکارناپذیر است و یقین داریم اگر 
آنجا که می بایست خوب عمل می کردیم؛ بطور یقین 
خوب هم نتیجه می گرفتیم. اگر آنجا که باید خوب 
امروز  میکردیم  انتخاب  خوب  میکردیم؛  انتخاب 

شاهد این مشکلات نبودیم.
به ظاهر  لباس  امروز در کسوت مقام و  آنها که 
اما  با آرمان های جمهوری اسلامی  هستند  همسو 
در باطن خویش و عملکردشان نقش موذیان را ایفا 
می کنند؛ آگاه باشند که نگاه آسمانی این نظام الهی 
تا حدی همراهشان است و در موعد مقرر به سزای 
امروز  به  تا  که  همانطور  رسید  خواهند  اعمالشان 
بودند کسانی که از قطار انقلاب اسلامی پیاده شدند

در نگاه اهل معرفت وای بر احوال عده قلیلی از 
نفسانی و پست  امیال  به  برای رسیدن  کسانی که 
وقت  و  مسئولیت  صندلی  از  دنیا  فانی  مقام  و 
که  می کنند  خلق  تصاویری  خود  برای  حق‌الناس 

روزی بر علیه آنها گواهی خواهند داد.
غافل  را  صبور  و  آگاه  مردم  که  می پندارند  چه 

می‌دانند در حالیکه سر در لاک خود فرو برده‌اند!
و  واقعی  فضای  داشتن  اختیار  در  با  امروز  آیا 
مجازی می توان حقایق عملکردی نامحرمان انقلاب 
گفتن،  سخن  پهلو  دو  آیا  کرد؟  پنهان  را  اسلامی 
رفتار و عمل کردن در مشی یاران خمینی کبیر)ره( 

و منویات مقام معظم رهبری است؟
حقایق  بر  مبتنی  نظام  ما،  عزیز  مردم  امروز 
دین مبین اسلام، خون شهدای والامقام ما و رهبر 
عزیزتر از جان ما از این جاهلان بظاهر همسو گلایه 
دارند و کاش متوجه بودند چه آسیب هایی به باور 

برخی مردم ما وارد ساخته‌اند!
مقاومت اسلامی" و شهدای  "جبهه  امروز وجود 
اسلامی  انقلاب  تنومند  فرزند  بعنوان  گرانقدرش؛ 
آنچنان خوش درخشیده است که بارقه های رسیدن 

به مقصد نهایی جانی دوباره گرفته است.
مقاومت  جبهه  در  جاری  سال  داده  رخ  حوادث 
اسلامی به طور یقین نقطه عطفی برای تنومندترشدن 
جبهه  عزیزان  فقدان  که  چند  هر  بود  خواهد  آن 

مقاومت آلام فراموش نشدنی هست.
و سخن آخر:

و  دارد  حرمت  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام 

پاک  که  است  متبلور  کسانی  در  حرمت  این  باور 
زیسته‌اند و لقمه پاک خورده‌اند.

مردم کشور ایران اسلامی با هر دین و قومیتی، 
حرمت دارند و بدا به حال کسانی که این مردم را 

وسیله‌ای برای آمال فانی خود می‌دانند.
هستند،  گلایه مند  امروز  اگر  خاک  این  جوانان 
کسانی  عهده  بر  آن  آخرتی  و  دنیایی  مسئولیت 
برای  »چاپلوسی«  و  »رانت«  واژه  با  که  است 

دنیاطلبان، حقوق دیگران را تضییع کرده‌اند.
نیست؛  کشور  یک  امروز  ایران  اسلامی  جمهوری 
است.  جهان  سراسر  در  مرز  و  بی حد  قدرت  یک 
عرصه های  در  اسلامی  جمهوری  امروز  پیشرفت های 
مختلف علمی بر دشمنانش هم پوشیده نیست و کسب 

رتبه های برتر در علوم روز دنیا گواه بر این مهم است.
و  آشنایی  با  علم،  و  شعور  اهل  و  آگاه  جوانان 
امانت  این  کسب مدارج عالی در تکاپوی رساندن 

الهی به مقصد نهایی هستند.
مردم عزیز ما با درک شرایط سخت معیشتی، راه 
خود را از کاسبان قدرت و مفلسان بیت‌المال جدا 
کرده و دل به "کلام نافذ و نگاه ناظر" رهبر عزیزشان 

دارند و باور دارند "راه وصال آخر به وصال است". 
"تمدن بزرگ ایران اسلامی"  در نهایت متصل به 

قیام حضرت ولیعصر)عج( خواهد بود.
راه رسیدن به "وصال"؛ "بیداری" و "آگاهی" است 
و این مهم محقق نخواهد شد جز با حرکت "جهاد 

فکری" و "جهاد تبیین".
با این توصیفات عهد می بندیم که "راه وصال" را 
تا رسیدن به مقصد نهایی ادامه دهیم و باور داریم 
"گفتمان  کبیر)ره(،  خمینی  مکتب  در  را  "وصال" 
و  انقلاب  معظم  رهبر  منویات  و  اسلامی"  انقلاب 
شهدای والامقام بالاخص شهید گرانقدر "حاج قاسم 

سلیمانی" جستجو نماییم.
در پایان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام)ره( 
و شهدای عزیزمان؛ سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 
مراسم  در  حضور  با  و  داشته  گرامی  را  ایران 
را  "وصال"  به  رسیدن  باور  بهمن،   ۲۲ راهپیمایی 

قوی تر از قبل ترسیم می نماییم.
که  آنها  و  است  دشوار  "وصال"  به  رسیدن 

رسیدند، از این دشواری گذر کردند.
"ما در ره دوست نقض پیمان نکنیم

گر جان طلبد دریغ از جان نکنیم"

انقلاب اسلامی، در مسیر "وصال"

جواد شریفی - 22 بهمن 1403
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افتتاح فاز دوم "شرکت آهن و سیلیس 
آذرخش" با حضور استاندار همدان

نقش شرکت های فروسیلیس ملایر در رونق اقتصاد منطقه

8

ملایر پرشتاب و بدون توقفملایر پرشتاب و بدون توقف
مسیر توسعه را طی می کندمسیر توسعه را طی می کند

تصاویر کمیاب از انقلاب اسلامی در ملایر
5

1

انقلاب اسلامی
تدر مسیر "وصال"

ش
دا

اد
ی

■ جواد شریفی

قدرت رسانه در قدیمای ملایر!
7

عضویت در گروه
یاران وصال ملایر

با اسکن
لینک دوبعدی:

بازدید استاندار همدان از پروژه   اوقاف و امور خیریه ملایر

افتتاح و کلنگ زنی ۲۶۳ پروژه تولیدی و عمرانی؛ ره آورد دهه فجر در ملایر
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بزرگ فعــالان فضای مجازی  گردهمایی 
و رســانه اســتان همدان و آئیــن اختتامیه 
آیین  ابوذر و  دهمین جشــنواره رســانه‌ای 
بانوان  از برگزیدگان رویداد رسانه‌ای  تجلیل 
حریم رســالت)طنین( به مناســبت چهل و 
ششمین ســالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی، با حضــور ویژه دکتر طحان نظیف؛ 
سخنگوی شــورای نگهبان قانون اساسی، در 
محل ســالن اجتماعات شــهدای استانداری 

همدان برگزار شد.
این رویدار رسانه ای به همت سازمان بسیج 
رسانه اســتان همدان، اداره کل روابط عمومی 

استانداری، سازمان فضای مجازی بسیج و اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و با حضور جمعی 
از فرهیختگان، اساتید و خبرنگاران و صاحبان 

فن در حوزه رسانه برگزار شد.
در رویداد رسانه ای بانوان رسالت)طنین( 
»مهنــاز روزبهــانی«؛ خبرنگار و نویســنده 
مجموعه رسانه ای طلیعه امید موفق شد در 
بخشهای یادداشت، سرمقاله و تیتر رتبه اول 

را کسب کند.
بــا حضور دکتــر طحان نظیف؛ ســخنگوی 
شــورای نگهبان با اهدای لــوح تقدیر و تندیس 
جشنواره از برگزیدگان این رویداد تجلیل به آمد

اخـبــــــاراخـبــــــار

@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

خبــــرطلیعه سخن

ویژه دهه فجر

ملایر پرشتاب و بدون توقف، مسیر توسعه را طی می کند
■ افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۶۳ پروژه تولیدی و عمرانی؛ ره‌آورد دهه فجر در ملایر

طلیعه امید - مهناز روزبهانی: بدون تردید 
آنچه امروز ملایر را از ســایر شهرستان های 
استان متمایز کرده، وفاق، همدلی، وحدت 
و یکپارچگی بین تیم مدیریتی شهرستان و 
توســعه روزافزون آن در حوزه های مختلف 
است، به گونه‌ای که ملایر دیگر معطل مرکزِِ 
استان نیســت و گوی ســبقت را از سایر 

شهرستان ها ربوده است.
امروز ملایر در صدر اخبار اســتان قرار 
دارد و "ابر پروژه هایی" که طی هفته دولت 
و دهــه فجر در آن به بهره بــرداری ‌رسید 

حتی در غرب کشور بی‌نظیر است.
طی روزهــای اخیر شــاهد بودیم قطار 
شتابان توسعه و پیشرفت ملایر در ایستگاه 
دهــه فجــر ۱۴۰۳ خــوش درخشید؛ به 
گونه‌ای که به اندازه 46 ســال گذشته در 
سطح شهرستان زیرساخت صنعتی-دولتی 
ایجاد شده اســت و پروژه هایی که پیشران 
توسعه و باعث پیشرفت شهرستان هستند 

برای نخستین بار کلنگ‌زنی شدند.
سرپرست فرمانداری ملایر گفت: افتتاح 
و کلنــگ زنی ۲۶۳ پروژه عمرانی، تولیدی 
و اقتصــادی در ایام الله دهه فجر با حضور 
مقامات استانی با اعتباری بالغ بر ۵.۳ همت 

در سطح شهرستان ملایر رقم خورد.
سید رسول حسینی تاکید کرد: رویکرد 
اصلی ما در اجــرای برنامه های دهه فجر 
”مردمی محور بودن” برنامه ها و داشــتن 

پیوست بود.
وی با بیان اینکه تعداد کل پروژه های 
قابل افتتاح در ایام الله دهه فجر امسال 
۲۵۵ پــروژه با اعتباری افــزون بر ۵.۲ 
همت بود، افزود: تعــداد کل پروژه های 
آماده کلنــگ زنی نیز هشــت پروژه با 

اعتبار ۲۳۳ میلیارد تومان بود.
وی افزود: طبق دستور استاندار، مسئول 
ســتاد برگزاری برنامه هــای دهه فجر در 
شهرســتان، فرمانــداری ملایــر و دبیری 
ستاد برعهده شــورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی و فرمانــداری هماهنگ کننده بین 

دستگاه های اجرایی بود.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه ستاد 
دهه فجر در سطح شهرستان شکل گرفت، 
خاطرنشان کرد: در همین رابطه ۲۳ کمیته 

تخصصی با رویکرد مردمی تشکیل شد.
حسینی با بیان اینکه از روسای کمیته ها 
خواستیم که تمامی برنامه های دهه مبارکه 
فجر با »رویکرد مردمی و پیوست فرهنگی« 
برگزار شود، افزود: در همین رابطه در چهار 
بخش زند، سامن، جوکار و مرکزی ستادهای 
فرعی دهه فجر شکل گرفت و دستورالعمل 
اجــرای برنامه ها در قالب یــک ابلاغیه در 

اختیار ستادهای دهه فجر قرار گرفت.
سرپرست فرمانداری ملایر به سفر یک 
روزه اســتاندار همدان به این شهرستان در 
16 بهمن ماه اشــاره کــرد و گفت: در این 
روز استاندار همدان میهمان ملایری ها بود 
و برنامه هــای متنوع و مهــمی در این روز 

تدارک دیده شد.
سرپرســت فرمانداری ملایــر در رابطه 
با ســفر یک روزه حمید ملانوری شمسی؛ 
اســتاندار همدان به این شهرستان در دهه 
فجر، توضیح داد: استقبال و ادای احترام به 
مقام شاخص شــهدا، افتتاح طرح ذوب در 
شهرک صنعتی امام رضای جوکار، افتتاح فاز 
دوم کارخانه تولید محصولات پزشکی سهل 
گستر درمان در شــهرک صنعتی شوشاب، 
افتتاح گلخانه تولید نشاء سلمان عبدالملکی، 
افتتاح آبنمای کف خشــک مجموعه مینی 
ورلد،برگزاری جلسه شورای اداری، برگزاری 
ملاقات مردمی در محل فرمانداری و دیدار با 
خانواده شهدا، همه برنامه های سفر استاندار 

به ملایر به شمار می رفت.
حسیــنی با بیــان اینکه ۲۵ دســتگاه 
اجرایی در دهه فجر دخالت مستقیم دارند، 
در رابطه با پروژه های قابل کلنگ‌زنی، اظهار 
کــرد: تا زمانی که پــروژه ای تامین اعتبار 

نشــده باشد و تا زمانی که مناقصه و تبادل 
موافقت نامه ها انجام نشــده باشد، عملیات 

اجرای آن پروژه آغاز نخواهد شد.

این مقام مســئول تصریــح کرد: در 
بحــث افتتاح پروژه هــا، مدیران اجرای 
تاکیــد کرده ایــم که هر پــروژه ای که 
افتتــاح و بهره برداری می رســد باید به 
اتمام کامل رسیده باشــد و پیشــرفت 

۱۰۰ درصدی داشته باشد.
حسینی توضیح داد: در نخســتین روز 
از دهه فجر، غبارروبی گلزار مطهر شــهدا، 
دیــدار با امام جمعه و نواختن زنگ انقلاب 

در مدرسه فرهیختگان، صورت گرفت.
وی با اشاره به اینکه امسال نیز همچون 
سالهای گذشــته همه اقشار مختلف مردم 

در روز ۲۲ بهمن ماه، راهپیمایی باشــکوه 
و دشمن شــکن داشــتند، افزود: نگاه ما به 
پروژه های عمرانی، نگاه تک بعدی نیســت 
بلکه تاکید کرده‌ایم همه پروژه های عمرانی 

پیوسته فرهنگی و اجتماعی داشته باشند.
سرپرســت فرمانداری ملایــر با بیان 
اینکه برگزاری جشن های مردمی انقلاب 
نیز در دســتور کار ما قرار داشت، افزود: 
امســال تلاش کردیــم از حضور اقشــار 
مختلــف مردم در آیین کلنــگ زنی و یا 

افتتاح پروژه ها بهره ببریم.
حسینی با تاکید بر اینکه شفاف ســازی 
در اولویت کاری من قرار دارد، خاطرنشان 
کرد: در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان 
همدان بر روی مســئله اتمــام پروژه های 
مســکن ملی در سطح کشــور تاکید شده 
اســت، همچنین شهرداری ها، دهیاری ها و 
اداره مسکن و شهرسازی اطلاعات جامعی 

در بحث نهضت ملی مسکن ملایر دارند.
حسیــنی در رابطه با پــروژه نیمه کاره 
مسکن کارگری در شهر ملایر، افزود: احداث 
پروژه مسکن کارگری سال هاست در اطراف 
محوطه ”یخدان میرفتاح” کلید زده شــده 
است اما متاســفانه به دلیل نامناسب بودن 
مکان یابی و... مسکوت و نیمه کار باقیمانده و 

اسکلت پروژه، در حال نابودشدن است.
این مقام مســئول با بیان اینکه در حال 
حاضر اولویــت دولت احــداث پروژه های 
جدید نیســت، تصریح کرد: مــا به دنبال 
گرفتن حق و ســهمیه شهرستان در بحث 
پروژه هــای عمــرانی، به چالــش کشیدن 
مدیران کل و مســئولین استانی و پاسخگو 

بودن به خبرنگاران هستیم.
این مقام مســئول با بیان اینکه ملایر 
نیازمند صدور مجــوز تاسیس داروخانه 
هلال احمــر برای تامین داروهای خاص 

و کمیاب اســت، افزود: با توجه به اینکه 
یکی از نمایندگان ملایر، عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی 

اســت، انتظــار داریم این اســرع وقت 
پیگیری شده و به نتیجه برسد.

وی افزود: زمیــن جمعیت هلال احمر 
واقع در خیابان شــهدا چند ســالی است 
کــه بلاتکلیف مانده اســت در صورتی که 
می توان با همکاری سازمان جمعیت هلال 
احمر کشور، داروخانه هلال احمر به منظور 
عرضه کردن داروهای بیمارهای خاص در 

آن احداث شود.
فرماندار ملایر با اشاره به راه اندازی بخش 
شیمی درمانی در بیمارســتان مهر و وجود 
بیمــاران خاص و دیالیــزی در ملایر، افزود: 

یکی از اصلی ترین نیازهای شهرستان تامین 
دارو برای بیماران خاص و سرطانی است.

سرپرســت فرمانداری ملایر در بخش 
دیگری از ســخنان خود، با اشاره به اینکه 
در طول دهه فجر ۱۱ پروژه مهم عمرانی 
ملایر،ســامن  شــهرداری‌های  به  مربوط 
جــوکار و ازندریان با اعتبــاری افزون بر 
۶۴۱ میلیارد تومــان افتتاح و کلنگ زنی  
شد، گفت: امســال در طول ایام الله دهه 
فجر ۱۵ پروژه شــاخص مهــم و کلیدی 

شهرستان به بهره برداری رسید.
این مقام مســئول در رابطه با مهم ترین 
پروژه هــایی که در دهه فجــر بهره برداری 
رسیدند، گفت: کارخانه فروسیلیس لوتوس 
آدلی بــا اعتبــار ۱۴۰۰ میلیــارد تومان، 
کارخانــه فروسیلیس آذرخش بــا اعتبار 
۱۲۰۰میلیارد تومان و کارخانه صدرا ذوب 
الوند با اعتبار ۱۴۰۰میلیارد تومان از جمله 
پروژه های است که همزمان با ایام الله دهه 
فجر و با حضور استاندار همدان افتتاح شد

وی افتتاح فاز دوم کارخانه سهل گستران 
درمان با اعتبــار ۷۰ میلیارد تومان، افتتاح 
پنج طرح دیگر اقتصادی در حوزه صنعت و 
معدن با اعتبار ۲۴۲ میلیارد تومان و افتتاح 
و کلنگ زنی ۱۱ پروژه شهرداری های ملایر، 
ســامن، جوکار و ازندریان بــا اعتبار ۶۴۱ 
میلیارد تومــان، را از دیگر پروژه های قابل 

افتتاح در ایام الله دهه فجر برشمرد.
حسینی همچنین از افتتاح ۱۲۶ پروژه 
دهیــاری ها با اعتبــار ۴۰ میلیارد تومان، 
۱۵ پروژه جهاد کشــاورزی بــا اعتبار ۵۷ 
میلیارد تومــان، افتتاح و کلنــگ‌زنی ۱۱ 
طرح راهداری با اعتبار ۱۸۳ میلیارد تومان 
و افتتــاح ۲۵ طرح زیربنــایی آب، برق و 
مخابرات با اعتبــار ۱۵۹ میلیارد تومان در 

این ایام خبر داد.

سرپرست فرمانداری ملایر با بیان اینکه 
پنج فروشــگاه مبلمان منبت در شــهرک 
مبلمــان با اعتبــار ۸۵ میلیــارد تومان به 
بهره بــرداری ‌رسید، گفــت: ۷۷ طرح ویژه 
مسکن روستایی با اعتبار ۵۲ میلیارد تومان 
و هشــت باب مســکن مددجویان کمیته 
امداد امام خمینی)ره( با اعتبار سه میلیارد 

تومان نیز افتتاح شد.
وی همچنیــن از افتتاح طرح بهســازی 
۳۳ روستای شهرستان با اعتبار ۶۳ میلیارد 
تومان و دو پروژه دانش بنیان در دانشگاه آزاد 
اسلامی با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان خبر داد

حسینی با تاکید بر اینکه تا قطعی نشدن 
موافقت نامه ها و تامین اعتبار، هیچ پروژه‌ای 
در ملایر کلنگ‌زنی نخواهد شد، بیان کرد: 
پــروژه ای افتتــاح که بصــورت کامل به 
بهره برداری رسیده و تحویل داده شــود و 
در غیر ایــن صورت تا زمان تکمیل نهایی، 

افتتاح نخواهد شد.

برای جهانی ماندن،
باید جهادی کار کرد

با یک نگاه سرانگشــتی به همین آمار 
به وضوح متوجه خواهیم شــد امروز ملایر 
در رأس استان همدان قرار دارد؛ حالا باید 
گفت ملایر کم کم دارد شانه  به شانه مرکز 
استان می‌زند و حتی می تواند و قد و قواره 

یک استان مجزا ظاهر شود. 
طی سالهای اخیر مفهوم "فرمانداری 
ویژه بــودن ملایر" تا حــدودی محقق 
شــده و انتظار مردم از تیــم مدیریتی 
شهرستان به واســطه اقدامات ماندگار 

انجام شده، بالا رفته است.
بدون تردید برای جهــانی ماندن، باید 
جهادی کار کرد؛ دنیــا منتظر ما نمی ماند 
و روز به روز در حال توسعه است، بنابراین 
برای ماندن و درخشیــدن در این دهکده 
جهانی باید مدیران اجرائی با عزمی راســخ 
و افق نــگاهی بلند، جهادی و خالصانه کار 
کنند و مطمئن باشند مردمِِ هوشیار ما قدر 

اقدامات انجام شده را خوب می‌دانند.
شهر جهانی ملایر با افتتاح فاز دوم مجموعه 
تفریحی- توریســتی جهان کوچک به مقصد 
گردشگران داخلی و خارجی تبدیل شده است، 
آمار قابل توجه مسافران و گردشگران در ایام 
نوروز و فصل تابستان، گواه پتانسیل بالای این 

شهرستان در بحث صنعت توریسم است.
امــروز یــکی از دغدغه هــای اصلی 
نماینــدگان مــردم ملایــر در مجلس 
شورای اسلامی، فرمانداری و شهرداری، 
جذب ســرمایه گذار برای اشتغالزایی و 
رونق اقتصــادی و ایجاد زمینه صادرات 
در ملایــر اســت، حــتی ارگان هــا و 
نهادهای دولتی بارها در جلسات رسمی 
خــود طرح های تشــویقی بــرای ورود 

سرمایه گذار به ملایر را مطرح کردند.
اکنون دانشــگاه مــلی ملایر به قطب 
آموزشی غرب کشــور تبدیل شده و طی 
ســال های اخیر شــاهد توســعه و رشد 
حوزه هــای مختلف آن بوده و هســتیم، 
از جذب دانشــجویان خارجی گرفته تا 
ثبت رشــته های جدید دانشگاهی برای 
نخســتین بار در ســطح کشــور به نام 
دانشــگاه ملی ملایر، از افتتاح پروژه های 
عمــرانی در این مرکز تــا بهره برداری از 
خوابگاه متاهلی به منظور رفاه دانشجویان 
که همگی نشان از پویایی و حرکت رو به 

جلو این مرکز آموزش عالی است.
امروز ملایــر در بحث تولید محصولات 
تولیدی و صنعتی،  کشاورزی، کارخانجات 
مراکز آمــوزش عالی حوزه هــای علمیه و 
دانشــگاه ها، در بحث خدمات بهداشتی و 
درمانی، رونق صنعت گردشــگری و ثبت 
ملی و جهانی آثــار ملموس و غیرملموس 
موجود در ســطح شهرســتان، حرف های 

زیادی برای گفتن دارد.

باید به مردم گفت...

انقلاب اسلامی ایران معنای آشتی عقلانیّّت 
و تعبّّد است و در اثر امید پررنگ به یک آینده 
بهتر و با تدبیر امام رحمة‌الله علیه شکل گرفت؛ 
تدبیری که در عقلانیّّت سیاسی-تاریخی مردم 
در  که  عقلانیتی  و  شیعه  روحانیت  و  ایران 

آموزه های دینی و سیره خاندان گرامی پیامبر صلّیّ الله علیه و آله ریشه داشت
امام)ره( در شرایطی عََلَمَ دین‌داری را در دنیا بلند کرد که در دنیا می گفتند 
دوره خدا و دین تمام شده؛ نه غربی ها دین را در عرصه زندگی دخالت می‌دادند 
و نه شرقی ها برای دین نقشی بیش از تخدیر جامعه قائل بودند. خدا رحمت کند 
مرحوم شهید مطهری را که در برگشت از پاریس، از او پرسیدند امام را چگونه 
دیدی؟ و پاسخ داد، من او را دیدم در حالی که چهار ایمان داشت: ایمان به 
خدای خودش، ایمان به خودش، ایمان به مردم خودش و ایمان به هدف خودش

درس امام)ره( به زندگی ما که همیشه می توانیم آن را فرا بگیریم، امید و اتکاء 
به خداست. آنچه انسان ها را در لحظات سختی و نشاط می تواند در مدار اعتدال 
قرار دهد امید به خداست. رهبر معظم انقلاب می فرمایند: در آن لحظه‌‌ای که 
امام)ره( ناراحتی قلبی پیدا کرده بودند، ما بشدت نگران بودیم. وقتی که من 
رسیدم، ایشان انتظار و آمادگی برای بروز احتمالی حادثه را داشتند. بنابراین، 
مهم ترین حرفی که در ذهن ایشان بود، قاعدتاًً می باید در آن لحظه حساس به ما 
می گفتند. ایشان گفتند: قوی باشید، احساس ضعف نکنید، به خدا متکی باشید، 
»أشدّّاء علی الکفّّار رحماء بینکم« باشید، و اگر با هم بودید، هیچ‌ کس نمی تواند 
به شما آسیبی برساند. به نظر من، وصیت سی صفحه‌ای امام)ره( می تواند در 

همین چند جمله خلاصه شود.)بیانات در مراسم بیعت ائمه‌ جمعه‌(.
■ دشمن امید ما را نشانه گرفته است

امروز دشمن با تمام توان به میدان آمده و امید مردم را نشانه گرفته و 
یکی از اساسی ترین تهدیدهایش ایجاد یأس و ناامیدی در نگاه مردم است 
امید »رأس المال«  انقلاب است.  برای حیات  امید، سلاحی قوی  چرا که 

انقلاب است و دشمن در حال زدن این »رأس« است.
امروز وظیفه سنگین حکومت اسلامی امیدآفرینی مخصوصاًً در بین نسل 
جوان است، امروز ایجاد و نهادینه سازی روحیه خودباوری از مهمترین وظایف 
دردمندان انقلاب اسلامی در جامعه است. امروز انقلاب اسلامی و مردمان ما 

نیاز به امیدآفرینی دارند و باید با شجاعت دستاوردهای انقلاب را بازگو کنیم.
باید به مردم گفت: انقلاب یک تحفه الهی بود و اگر خدای نکرده نبود 
چه بلایی بر سر دین و کشور می آمد، امروز وظیفه است دستاوردهای 
معنوی و مادی و خدماتی را که در طول انقلاب اسلامی به مردم شهرها 

و روستاها ارائه شده به نسل جوان معرفی کنیم.
و  امت  و  امام  جداسازی  دنبال  به  دشمن  گفت:  مردم  به  باید 
وارونه سازی اسلام، جداسازی مردم از دین، انواع نفوذ، القای ناکارآمدی، 
تحمیل فرهنگ و سبک زندگی غربی، تغییر نگرش جوان ها به فرهنگ 

و مسائل اجتماعی، تحریم های اقتصادی و... است.
باید به دشمن گفت: دشمن در حال تخریب سال های انقلاب و تطهیر 
آگاه تر هستند  و  انگیزه تر  با  امروز  پهلوی است، در حالیکه جوان های  دوره 
و در طول این سال ها رویش های زیادی وجود داشته است. به عنوان مثال 
رشد معنویت پس از انقلاب به خوبی صورت گرفته است.‌ زمان قبل انقلاب 
ما اعتکاف و اربعین نداشتیم، اما جوان امروز با شوق در این آیین های معنوی 
شرکت می کند. علاقه وافر مردم به زیارت أعتاب مقدسه أئمه علیهم‌السلام 
و خصوصاًً اربعین حسینی علیه‌السلام که با هر شرایطی خود را به این حریم 
می‌رسانند و حضور جوان ها در این مراسمات از جمله فرصت های نظام است.

نظامی،  پزشکی،  باورنکردنی  پیشرفت های  گفت:  مردم  به  باید 
تحصیلی، علمی و معنوی از جمله دستاوردهای این انقلاب است.

باید به مردم گفت: ما قبل انقلاب سیم خاردار نداشتیم ولی امروز 
چهارمین کشور در حوزه موشکی و رشد پهپاد هستیم.

باید به مردم گفت: استقلال و خودکفایی، گسترش بیداری اسلامی 
در منطقه و نفوذ انقلاب به دیگر کشورهای جهان که دشمنان نیز به 

آن اعتراف می کنند از دیگر دستاوردهای این انقلاب است.
باید به مردم گفت: این انقلاب نه مثل قاجار و قبل از آن، کشور ما را 
کوچک و قشنگ کرده! نه مثل رضاخان، سنگینی و بی خاصیتی آرارات را به 
کشور دیگری واگذار کرده! نه چیزی شبیه بحرین را به جایی ازدواج داده! نه 
هنگام جنگ، اعلان بی طرفی کرده که جنگ نشود)البته هم ذلیل شدیم، هم 
کشته دادیم، هم ایران ویران شد و هم چند میلیون بخاطر قحطی مُُردند!(

باید به مردم گفت: آیا خوب بود ما ژاندارم منطقه و نوکر آمریکا بودیم؟ 
آیا خوب بود همه چی وارد می کردیم حتی دکتر از هند و پاکستان؟ آیا 
خوب بود هیچ اختراع و تولیدی نداشتیم، نه موشک نه نانو نه هسته ای؟ آیا 
خوب بود خیابان ها خلوت بود چون مردم نمی توانستند حتی پیکان بخرند؟ 
آیا خوب بود مردم، ساده و بی توقع بودند، نه فریزر نه تلویزیون نه مبلمان 
نه...؟ آیا خوب بود نصف جمعیت ایران بی سواد بود)بخصوص خانم ها(، نه 
دانشجویی نه دکتری نه مهندسی؟ آیا خوب بود توی هر کوچه فقط یک 
آیا خوب بود تفریحات نجومی شاه و دربار، چند روز  خانه تلفن داشت؟ 
تعطیلی و رژه و مراسم به خاطر تولد شاه؟ آیا خوب بود گاو شیرده خوبی 

برای غربی ها بودیم و مردم خودمان سر بی شیر به بالین بگذارند؟
اوّّلا: عامل  باید به مردم گفت: ما مشکل داریم، گرانی داریم و... ولی 
اساسی این مشکلات دشمنان این انقلاب و مردم هستند که نمی خواهند 
این انقلاب به ثمر بنشیند و هر روز با یک بهانه ای مثل جنگ، تحریم های 
کمرشکن و...، چوب لای چرخ این انقلاب می گذارند تا به اهدافش نرسد. 
از  بیش  داخلی  تولیدات  و  انقلاب  و دستاوردهای  داشته ها  به  باید  ثانیاًً: 
پیش پرداخته شود، تا با جلب اعتماد عمومی و افزایش مشارکت اجتماعی 
و ایجاد امید و روحیه امیدآفرینی بتوان مشکلات اقتصادی را با مدیریت 

جهادی مسئولین و توجه به توانمندی های داخلی حل کرد.
و بالأخره باید به این مردم خوب، دوست داشتنی، صبور و فهیم، با درک 
که  کرد  یادآوری  را  انقلاب  فرزانه  رهبر  حکیمانه  سخنان  این  بالا  سیاسی 
یأس آفرینی  با  آنان  مقابله  بر  و  می دهد  قرار  مخاطب  را  اجرایی  مسئولان 
تاکید می کند و می فرماید: »من با ناامید شدن به شدّّت مخالفم؛ در مقابل 
مشکلات اگر بنا بود ناامید بشویم، آن نسلهای قبل از شما اصلًاً حرکتشان 
متوقّّف می شد و ما امروز باز در همان دوران طاغوت و انجماد و عقب ماندگی 
جوان  شمای  برای  چیزی  هیچ  شد؛  نباید  ناامید  بودیم.  فساد  و  وابستگی 
موجب ناامیدی نباید بشود. این کشور هم همان کشوری است که از یک وضع 
اینجا رسیده که شمای جوان می توانید نخبه بشوید،  به  تأسّّف بار  به شدّّت 
کشور به اینجا رسیده؛ این را قدر بدانید. ناامیدی سمّّ است؛ این را بدانید. 
هیچ بهانه ای مجوّّز ناامیدی نمی شود«.)۱۶ مرداد ۹۸ در دیدار مدال آوران و 
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■ حجت الاسلام والمسلمین
   علی محمد عبداللهی

■ مدیرمسئول

درخشش خبرنگار و نویسنده مجموعه رسانه‌ای طلیعه امید در رویداد رسانه‌ای بانوان حریم رسالت)طنین(

سرکشی و تکریم استاندار
از خانواده معزز
شهیدان سلطانی

حمید ملانوری شمسی استاندار همدان در جریان 
ســفر به شهرســتان ملایر در پنجمین روز از دهه 
مبارک فجر با همراهی حجت الاسلام والمســلمین 
ارزنــده امام جمعه ملایر، دکتــر آریایی نژاد نماینده 
مردم ملایر در مجلس، و فرماندار و جمعی از مدیران، 
با حضور در منزل شهیدان سرافراز سلطانی با خانواده 
معزز این شــهیدان والامقام دیــدار و گفت‌وگو و از 

والدین این شهدا تکریم و تجلیل کرد.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ شهید 
سید "رحمت‌الله سلطانی" متولد ۱۳۴۰ و شهید سید 
"حجت‌الله ســلطانی" متولد ۱۳۴۷ هر دو در ســال 
۱۳۶۵ در عملیات کربلای پنج و در منطقه شلمچه 

به مقام والای شهادت رسیدند.
■ دیدار چهره به چهره استاندار

با جمعی از مردم ملایر
در جریان سفر یکروزه مدیریت عالی استان همدان 
در پنجمیــن روز از دهــه فجر به شهرســتان ملایر، 
استاندار همدان، سرپرست فرمانداری ویژه ملایر و دکتر 
آریایی نــژاد نماینده مردم ملایر در مجلس، در ملاقات 
چهره‌ به چهره با مردم، به درخواست مراجعان رسیدگی 
کرد. در این دیدار مردمی اســتاندار همدان دستورات 
لازم را برای رسیدگی و پاسخ به درخواست های مردمی 

و رفع مشکلات مطرح شده صادر کرد.
گفتنی اســت؛ در این ملاقات مــردمی، معاونین 
هماهنگی امور اقتصادی و امور عمرانی اســتانداری، 
مدیــرکل ارزیابی عملکرد، بــازرسی و امور حقوقی 
اســتانداری و تعدادی از مدیران اجرایی اســتانی و 

شهرستانی حضور داشتند.

در سال جاری رقم خورد:
خرید ۶۲ هزار تُُن گندم

از کشاورزان ملایر
رئیس اداره غله ملایر کل خرید گندم شهرستان 
ملایر در ســال جاری ۶۲ هزار تُنُ بوده است، گفت: 
تعداد واحدهای نانوایی شهرســتان ملایر در بخش 
شــهری و روســتایی و نوع یک و دو، ۳۲۰ واحد و 
میزان تخصیص و توزیع سهمیه آرد یارانه‌ای ماهیانه 

حدود ۵۶ هزار کیسه است.
احسان اســداللهی در گفت و گو با پایگاه خبری 
طلیعه امید پرس؛ با بیان اینکه ماهیانه مقدار ۲۲۴۰ 
تُنُ آرد یارانه‌ای توزیع می شود، در رابطه با مراکز خرید 
ذخیره سازی کالاهای اســاسی، توضیح داد: سیلوی 
مکانیزه سامن دارای ظرفیت اسمی ۲۰ هزار تن است. 
اسداللهی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر 
اینکه کالاهای اســاسی شامل آرد، شکر و برنج کاملًاً 
تامین شده و در انبارهای اداره غله موجود است، افزود: 
برای ماه رمضان و عید نوروز هیچگونه کمبودی نداریم

رئیس اداره غله ملایر با اشــاره به اینکه انبارهای 
ملکی انبارهایی هستند که متعلق به خود اداره غله 
هســتند، اظهارکرد: در این زمینه سیلوی شــهید 

صفری سامن در خدمت اداره است.
اسداللهی در رابطه با انبارهای مباشرتی توضیح داد: 
این انبارها تعلق به تعاونی روســتایی اســت در سطح 
شهرستان ملایر پنج انبار مباشرتی وجود دارد که نسبت 
به خریداری و نگهداری و ذخیره گندم فعالیت می کند.

وی در رابطه با انبارهای کالاهای اساسی در سطح 
شهرســتان، افزود: انبار شــماره ۱ واقع در بلوار شهید 
بهشتی با ظرفیت اسمی ۱۲۰۰ تن و انبار شماره ۲ واقع 

در خیابان بروجرد با ذخیره ۲۰۰۰ تن فعال هستند.
رئیــس اداره غلــه ملایر خاطرنشــان کــرد: به 
منظور ذخیره ســازی کالاهای اساسی برنج و شکر 
طرح تنظیم بــازار، در حال حاضر حدود ۱۲۰۰ تن 
شــکر در انبارهای ملایر برای طرح های تنظیم بازار 

ذخیره سازی شده است.
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ویژه دهه فجر

مجموعه جهان کوچک ملایر، صاحب آبنمای کف خشک شد
به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر ملایر، پروژه 
آبنمای کف خشــک مجموعه تفریحی و توریستی جهان 
ایام الله دهه فجر  کوچک ملایر، به مناسبت گرامی داشت 
با حضور معاون اســتاندار و فرماندار ویژه ملایر، شهردار 
و اعضای شــورای اسلامی شــهر به بهره برداری رسید 
و عملیــات اجرایی ســایت ورزشی مجموعه تفریحی-

توریستی جهان کوچک آغاز شد.
پنجشنبه  پرس؛  امید  طلیعه  پایگاه خبری  گزارش  به 
۱۸ بهمــن ماه همزمان با هفتمیــن روز از دهه مبارک 
تفریحی  مجموعه  ورزشی  سایت  اجرایی  عملیات  فجر، 
با متراژ ۱۷۵۰۰ متر  و توریســتی جهان کوچک ملایر، 
مربع شــامل زمین مینی گلف به مســاحت ۲۵۰۰ متر 
مربع، پیست اســب دوانی به مساحت ۸۵۰۰ متر مربع، 
پیســت دوچرخه سواری به مســاحت ۶۵۰۰ متر مربع 
با حضور مسئولین  ۴۵۰ میلیارد ریال  اعتبار  با  مجموعاًً 

کلید زده شد.
در ادامه پروژه آبنمای کف خشــک مجموعه تفریحی و 
توریســتی جهان کوچک ملایر با متراژ ۲۵۰۰ متر مربع، 
دارای نازل کنترل پذیر ۱۳۰ عدد، به همراه پروژکتور ضد 
آب هفت رنگ و دارای سیســتم فیلتراسیون با اعتباری 

افزون بر ۱۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
در ادامه با حضور فعالان حوزه مبل منبت نمایشــگاه 

»قصر چــوب« واقع در ۳۲ متری مطهری ملایر، به همت 
این  گرفت.  قــرار  بهره برداری  مــورد  میراث فرهنگی 
طرح با هــدف حمایت از صنعتگــران و تولیدکنندگان 
و  منبت  محصولات  فروش  بازار  توســعه  صنایع‌دستی، 

تقویت اقتصاد منطقه با ســرمایه گذاری بخش خصوصی 
به بهره برداری رسید.

این فروشگاه ها در زمینی به مساحت ۳۲۴ مترمربع و با 
زیربنای ۱۲۰۰ مترمربع احداث شده و با سرمایه گذاری ۴۰۰ 

میلیارد ریال، زمینه اشتغال هشت نفر به صورت مستقیم 
و ۲۰ نفر به صورت غیرمستقیم را فراهم کرده است.

راه اندازی این فروشــگاه ها، علاوه بر ایجاد اشتغال، 
گام مهمی در راســتای رونق اقتصادی بــازار مبلمان 
منبت محسوب می شود. توسعه زیرساخت های صنعتی 
و تجاری در حوزه مبلمان منبت، زمینه افزایش تولید، 
بهبود کیفیت محصولات و جذب بازارهای جدید را فراهم 
کــرده و از تولیدکنندگان داخــلی در برابر چالش های 

اقتصادی حمایت می کند.
این اقدام بــه تثبیت جایگاه ملایــر به عنوان قطب 
تولیــد و صادرات مبلمان منبت در کشــور کمک کرده 
و فرصت های بیشــتری را برای توسعه کسب‌ وکارهای 

مرتبط فراهم می آورد.
در ایام الله دهه مبارک فجر شــش فروشگاه مبلمان 
اشتغال  و  تومان  با ســرمایه گذاری ۱۲۵میلیارد  منبت 
مســتقیم و غیرمستقیم ۷۰ نفر افتتاح و به بهره برداری 

رسیده است.
در ادامه با حضور مســئولین پروژه گلخانه ســبزی و 
عرصه  با  زمینی  در  عبدالمالکی«  صیفی جات »ســلمان 
۱۳۵۰۰ متر مربع، با میزان تولید سالانه ۲۸۰ تن در محل 
روستای موداران با اعتباری افزون بر ۵۸ میلیارد ریال، و 

اشتغالزایی برای هشت نفر به بهره برداری رسید.

همزمان با دومین روز از دهه فجر

 عملیات اجرایی طرح گردشگری-خدماتی شهرداری ملایر آغاز شد
آیین کلنگ زنی احداث مجتمــع اقامتی و تجاری در میدان 
امام حسین )ع( روز شنبه ۱۳ بهمن ماه و هم زمان با دهه مبارک 

فجر با حضور رؤسای دستگاه های اجرایی برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ این پروژه که توسط 
شهرداری ملایر اجرا می شود، شامل شش طبقه با کاربری تجاری 

و اقامتی است و با زیربنای ۲۸۰۰ مترمربع احداث خواهد شد.
برای اجرای این طرح، اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال تخصیص 
یافته اســت. اجرای این مجتمع گامی مهم در راســتای توسعه 
زیرساخت های گردشگری ملایر به شمار می‌رود و با فراهم کردن 
امکانات مناسب برای مسافران، به تثبیت جایگاه این شهر به عنوان 

یکی از مقاصد مهم گردشگری در کشور کمک خواهد کرد.
شــهردار ملایر در مراســم آغاز عملیات اجــرایی پروژه 
گردشــگری-خدماتی گفت: این پروژه با اعتباری بیش از ۷۰ 
میلیارد تومان و در ۶ طبقه شامل ۵ واحد تجاری و ۲۰ سوئیت 
اقامتی در زمینی به مســاحت ۲هــزارو ۸۰۰ متر مربع زیر بنا 

احداث خواهد شد.
مجید فرجی افزود: با توجه به اهمیت تعریض خیابان شهدا 
و توسعه فضاهای اقامتی، با همراهی شورای اسلامی شهر، این 

فضا برای احداث مجتمع تجاری و اقامتی در نظر گرفته شد.
وی توضیح داد: این پروژه در کمتر از دوسال به بهره برداری 
می رســد،میدان امام حسین)ع( و میــدان امیرکبیر یکی از 
گره های کور ترافیکی شــهر اســت که با اجرای این مجتمع و 

تعریض خیابان و تعریض بخش اعظمی از میدان امیرکبیر، گره 
کور ترافیکی این دو نقطه رفع می شود.

■ افتتاح پنج فروشگاه صنایع دستی عرضه مبلمان منبت

همچنیــن در دومیــن روز از دهه فجر، پنج فروشــگاه 
صنایع‌دســتی عرضه مبلمان منبت، در شنبه ۱۳ بهمن ماه و 
هم‌زمان با دهه مبارک فجر، در شهرک صنعتی خوشه مبلمان 

حاجی آباد با حضور دکتر حسینی، فرماندار ویژه ملایر، حاج 
آقا آزادی خواه و دکتــر آریایی نژاد، نمایندگان محترم مردم 
ملایر در مجلس شورای اسلامی، معاونین فرماندار و رؤسای 
دستگاه های اجرایی هنرمندان، صنعتگران رشته های صنایع 

دستی افتتاح شد.
این طــرح با هدف حمایت از صنعتگــران و تولیدکنندگان 
صنایع دستی، توســعه بازار فروش محصولات منبت و تقویت 
اقتصاد منطقه با سرمایه گذاری بخش خصوصی به بهره برداری 
رسید. این فروشگاه های در زمینی به مساحت ۱۱۲۰ مترمربع و 
با زیربنای ۳۳۶۰ مترمربع احداث شده و با سرمایه گذاری ۸۵۰ 
میلیارد ریال، زمینه اشتغال ۱۶ نفر به صورت مستقیم و ۲۱ نفر 

به صورت غیرمستقیم را فراهم کرده است.
راه‌اندازی این فروشــگاه ها، علاوه بر ایجاد اشتغال، گام 
صنعتی  خوشــه  شــهرک  اقتصادی  رونق  جهت  در  مهمی 
زیرساخت های  توســعه  منبت محســوب می شود.  مبلمان 
صنعــتی و تجاری در حوزه مبلمان منبــت، زمینه افزایش 
تولید، بهبود کیفیــت محصولات و جذب بازارهای جدید را 
فراهم کــرده و از تولیدکنندگان داخلی در برابر چالش های 

می کند. حمایت  اقتصادی 
همچنین، این اقدام به تثبیــت جایگاه ملایر به عنوان قطب 
تولید و صادرات مبلمان منبت در کشور کمک کرده و فرصت های 

بیشتری را برای توسعه کسب  وکارهای مرتبط فراهم می آورد.

همزمان با پنجمیــن روز از ایام مبارک دهه فجر 
حمیدملانوری شمس؛ استاندار همدان میهمان ملایر 
بود و در این سفر یک روزه از روند اجرایی پروژه‌های 

بزرگ شهرداری ملایر بازدید داشت.
به گــزارش پایگاه خبــری طلیعه امید 
پرس؛ استاندار همدان با همراهی سرپرست 
فرمانداری ویژه ملایر، معاونین استانداری، 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه اســتان همدان، 
شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر ملایر، 
بازسازی  و  پارک سیفیه  اجرایی هتل  از روند 

عمارت سنتی سیف الدوله بازدید کرد.
عمارت سنتی سیف الدوله در زمینی به وسعت 
۷۰۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال 
پارک  با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در محل 

سیفیه ملایر در حال بازسازی است.
همچنین هتل پــارک سیفیه ملایر نیز 
با اعتبــار ۶۰۰ میلیارد ریــال با ۳۸۵۰ 
اتاق،   ۱۲۹ دارای  زیربنا  مترمربع 
رستوران، روف گاردن با ۶۰ درصد 
پیشرفت در حال اجراست و سال 

آینده به بهره برداری می رسد.
■ آغاز بکار رسمی مرکز معاینه فنی شماره ۲ ملایر

معاینه  مرکز  ملانوری شــمسی،  حمید  حضور  با 
فنی شــماره ۲ ملایر بــه بهره برداری 
با   خردمند  فــنی  معاینه  مرکز  رسید. 
زمینی  در  اعتبــار  ریال  میلیارد   ۴۵۰
به مســاحت ۱۲۰۰ مترمربع احداث شد 
که زمینه اشــتغال برای ۱۴ نفر به صورت مستقیم 
و غیرمســتقیم فراهم کرد و امــکان معاینه فنی 

خودروهای تک سوز و دوگانه سوز را دارد.

آغاز عملیات اجرایی
احداث سایت ورزشی در مینی‌ورلد

طلیعه امید: همزمان با هفتمیــن روز از ایام دهه فجر ، عملیات اجرایی 
سایت ورزشی مجموعه تفریحی -توریستی جهان کوچک)مینی ورلد( ملایر 
در زمینی به مســاحت ۱۷۵۰۰ مترمربع و با ۴۵ میلیــارد تومان  اعتبار، با 
حضور معاون اســتاندار و فرماندار ویژه ملایر، شــهردار و اعضای شورای 

اسلامی شهر آغاز شد.

در این ســایت ورزشی ســه مجموعه مینی گلف به مســاحت ۲۵۰۰ 
مترمربع، پیســت اســب‌دوانی به مســاحت ۸۵۰۰ مترمربع و پیست 
دوچرخه ســواری به مســاحت ۶۵۰۰ مترمربع در مجموع با ۴۵ میلیارد 

تومان اعتبار، طراحی شده است. 
گفتنی است؛ پیست دوچرخه سواری به سبک پمپ ترک طراحی شده 
و به صورت چند منظوره اســت که شــامل پارکور، پیست دوچرخه و 

پیست اسکیت می شود.
قطعاًً با ســاخت و افتتاح این سایت ورزشی، زمینه حضور گردشگران 
مسافران و همچنین شهروندان ملایر بیش از پیش در فضای مینی ورلد 

فراهم می شود.
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شعــــر

ویژه دهه فجر

چهل و شش سال ایستاده بر قله های رفیع عزت، آزادگی و افتخار
■ یادداشت از: مهناز روزبهانی )روزنامه‎نگار(

دوباره در گذر روزها، عطر ۲۲ بهمن ماه به مشام می‌رسد 
عطری که در خاطره همه ما با ســرما عجین شــده اما در 

بطنش گرمایی مانگار را یدکی می کشد...
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ امســال رنگ 
و بوی بهمن ماه متفاوت تر از ســال های گذشــته است؛ 
تصویر امســال بهمن ماه تجلی طلوع فجری بالغ و افراشته 

و قدرتمند است.
خــوب که فکر می کنم می بینم این انقلاب اسلامی ایران 
به اندازه طول تاریخ بشریت قدمت دارد چراکه ریشه اش ظلم 
ستیزی بوده و آزادگی و استقلال... این ملت در گذر قرن ها و 
دهه ها رنج کشیدند، خون دادند، جوان دادند، لبخندهای بانوان 
و مادران این سرزمین  به اشک ها بدل شد، سر “حججی” ها 

رفت تا ایران همچنان سربلند و سر سلامت باقی بماند.
در ۲۲ بهمن ماه ســال ۵۷ بود که این مهدِِ کهنِِ تمدنِِ 
بشری؛ ایران دوباره زنده شد، جان گرفت و در سایه انقلاب 
اسلامی از زیر یوغ دژخیمان زمانه خارج شــد، گویی دوباره 
متولد گشت و حالا امروز این انقلاب اسلامی در جشن تولد 

چهل و شش سالگی‌اش بالغ و کامل شده است.
این انقلاب، نهالی اســت که درگــذر از طوفان حوادث، 
ریشــه دوانیده، قد کشیده، شاخ و برگ گسترانیده و سایه 
اش به کشورهای و ملت های مسلمان جهان رسیده و دارد 

هر روز تنومند تر می شود...
ایران عزیزم!

روی خاکــت با احترام قدم می گــذارم چراکه در جای 
جــای تو خون پدری، برادری، فرزندی و همســری ریخته 
شــده و آلاله های سرخ تو را آبیاری کردند تا عطر سالاری 
و استقلال و آزادگی ات تا ابد به مشام همه مردم ستمدیده 
دنیا برسد، تا خروش کردن علیه ظلم و جور زمانه را بیاموزند

تاریــخ تو را باید با افتخار و غــرور تورق کرد؛ نام بزرگ 
مردان این دیار از آرش کمانگیر و ستارخان و باقرخان گرفته 
تا امیرکبیر و میرزا کوچک خان جنگلی، تا فرماندهان شهید 
دوران دفاع مقدس چون ابراهیم همت، مهدی باکری، زین 
الدین، حسین خرازی، حسن باقری، احمد متوسلیان، خلبان 
عباس بابائی، محمد علی جهان آرا، محمد رضا دســتواره، 
مصطــفی چمران، علی چیت ســازیان، محســن وزوایی، 
خلبان جواد فکوری، حاج حسین بصیر و... که هرکدامشان 
"یــک ملت برای یک ملت" بودند، تــا می آئیم نزدیک تر 
شهید محسن حججی، سردار همدانی و سردار حاج قاسم 
سلیمانی، شهدای امنیت چون آرمان علی وردی و روح الله 
عجمیان و صف طویل شهدای مدافع حرم، شهدای هسته 
ای و... همه و همه گواه روشن این مدعاست که ملت برای 

این سرزمین جان می دهند اما ذره ای از خاکت را هرگز...
ایــرانِِ من! تو مهد بزرگترین تمدن کُُره زمینی، تاریخ و 
تمدنی چند صد هزار ســاله در لایه هــای درونی تو جای 
گرفته، خاکت کیمیا و حاصلخیز، معادنت غنی، منابع نفت 

و گازت چشــم طمع دژخیمان زمانه را به سوی خود جلب 
کرده و ســال ها در بی کفایت پادشاهان دوران ظلم و جور 
گذشته به یغمایشان برده شد و ثروت های ترا تاراج کردند..

و اما مردمانت؛ از نســل آب و آفتاب و آئینه هســتند و 
مهربان، نوع دوست و پای کار و نستوه...

به افق های دور می نگرم، به قله های برافراشــته دماوند 
و سلسله جبال البرز و زاگرس، به رازهای نهفته در دل این 

همه عظمت الهی...
صدای چکاچک شمشیر دلیر مردانت و درایت شیر زنانت 
در لابه لای گذر زمان هنوز در گوش تاریخ زنده است و حالا 

با صدای گام های پوتین های سربازان و مرزبانانت گره خورده 
است و با افق چشمان معصومانه کودکان و نوجوانان هم راستا 

شده هم برای تو هم برای مظلومیت یک ملت آزاده...
غمت نباشــد ایرانِِ من، پرچم ســه رنگ مزین به نام 
مقدس ” الله” تو حالا به دســت همرزمان و سربازان غیور” 
حاج قاســم سلیمانی”  در جبهه ایســتادگی است؛ همان 
مردانی که تنها نامشــان تمام معادلات اسرائیل و آمریکا را 
به هم می ریزد چه برسد به تدابیر نظامی کورشان!... اینان 
از نسل باکری ها و همت ها هستند و مقتدارانه راه پر فراز 
و نشیب دفاع از آرمان هایت را برای رسیدن به ســر منزل 

مقصود ادامه می دهند...
این چهل و شش سال، آسان و به خوشی نگذشت، مردم 
دوشادوش هم ســختی ها، مصائب و ناملایمات بسیاری را 
پشت سر نهادند، از توطئه ها و ترورهای منافقین و گروهک 
ها گرفته تا ۸ ســال جنگ تحمیلی، تحریم ها و فشارهای 
اقتصــادی، بلوا و غائله ۹ دی ماه ســال ۸۸ که می رفت تا 
چون سایر نقاط جهان به ” انقلاب مخملی” مبدل شود، اما 
با تدبیر به موقع رهبری معظم و بصیرت و خروش مردم، در 
نطفه خفه شد، تا سال های اخیر و مسئله پرچالش برجام و 
بدعهدی های آمریکا و فتنه انگیزی اسرائیل و دیوانگی های 

فردی به ظاهر سیاست مدار چون "ترامپ"...
باید اذعان داشــت امروز در آستانه چهل و شش سالگی 
انقلاب اسلامی ایران، شعارها و ارزش‌ هایی چون استقلال، 
آزادی، مردم ســالاری، اعتماد به‌ نفــس و خودباوری ملی، 
عدالت، استکبار ســتیزی، حمایت از مستضعفان و تحقق و 
پیاده‌ شدن احکام دین و شریعت، همچنان مورد توجه این 

نظام و مردم است.
با گذشت چهل و شش سال از زمان پیروزی، باید معترف شد 
اگرچه مشکلات و نارسایی هایی وجود دارد و مردم از رفتار برخی 
از مسئولان گله دارند؛ اما ملت نسبت به اصل انقلاب، شعارها، 

آرمان ها و اهداف انقلاب، همچنان وفادار و معتقد هستند.
یاد این سخن از مقام معظم رهبری می افتم که فرمودند:” 
چهل سالگی انقلاب، دوران پیری و عقبگرد انقلاب نیست، 
بلکه دوران پختگی و نشــاط انقلاب است، انقلاب در چهل 
ســالگی، با قدرت، با حفظ شــعارها و با برافراشــته بودن 

پرچم های اصلی، همچنان دارد به پیش می‌رود.”
نوشتن برای ایران و انقلاب، قلبی بزرگ و قلمی شیوا و 
روان می خواهد و ادبیاتی به قدمت تاریخ این مرز و بوم که از 
توان من خارج است و حق مطلب ادا نشده و ابتر می ماند..

شاید ترانه مرحوم افشین یداللهی بتواند خاتمه مناسبی 
برای این یادداشت باشد:

"ایران پر است از عاشقان، این گنج های بی شمار
مرزیست پر گوهر ولی، با رنج های بی شمار

در بند بنشانم ولی، از بند ها آزاد شو
قلب مرا ویران کن، با خون من آباد شو

ما قرن ها پای وطن، پیدا و پنهان مانده‌ایم
ما پای فرهنگی کهن، با نام ایران مانده‌ایم

***
ایران، به خاک خسته تو سوگند

به بغض خفته دماوند
که شوق زنده ماندن من
به شادی تو خورده پیوند

ایران، اگر دل تو را شکستند
تو را به بند کینه بستند
چه عاشقانه بی نشانی

که پای درد تو نشستند"...

ای یار خوش نگار

ای یار خـوش نگار دل ما را صفا بده
زنگار جـان زدا و سرّّ ما را جـلا بده

ای ابر رحمـت و کرم ای وادی سخـا
بر خـوان برْْکت خود ما را غـذا بده

ای مظهـر صداقت و ای معدن وفـا
بنما کرم ز احسـان و ما را وفا بده

ای چـاره‌ساز و مشکل گشـای نیک
لطفت روانه سـاز و ما را نــوا بده

ای مخزن امیـد و ای مجمع رجـاء
در خوف و نومیـدی ما را رجـا بده

ای منجـی رهابخش ز زندان زندگی
منّّـت نـه و ز زندان ما را رهـا بده

ای اسـوۀ حلم و سلم در منزل قرار
جانـا بیـا و بی پناهـی ما را پنا بده

ای غصه ها طبیب و مسکّّن برای غم
کاری بکن تو و آلام ما را شفا بده

ای مستشفی مرض شفابخش دردها
درمـان نمـا و بیماری ما را دوا بده

ای محرم برای سرّّ و مرهم برای دل
در کنج دنج خلوتت ما را سرا بده

ای مسافر قبله و ای قبله نمای عشق
یـارا بیا تو زین سفـر و ما را لوا بده

ای محبوب دلنواز شعر و شعور عشق
شعری ز عشق بخوان و ما را دما بده

ای دوست موها سفید و عمرها شد فنا
بازآ به هر که می پرستی ما را بقا بده

ای عشق و شور »عبدله« غایت منای او
روحی لک الفدا عمـر ما را بـها بـده

1403 /11 /22
علی محمد عبداللهی

رئیس شورای اسلامی:

رونق صنعت تورسیم در "جهان شهر ملایر"
با ریل گذاری شهرداری و شورا محقق شد

طلیعه امید- مهناز روزبهانی: رئیس شورای اسلامی شهر ملایر 
گفت: از قدیم الایام شــهر ملایر را به خاطر آب و هوای مناسب، 
موقعیت جغرافیایی و فضای سبز مطلوب و همچنین وجود بوستان 

تاریخی سیفیه، به عنوان یک شهر گردشگری می شناختند.
دکتر مظاهر روزبهانی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار 
ما افــزود: در کنار این موضوع، شــهرداران دوره های قبلی و 
همچنین اعضای شوراهای اسلامی شهر ملایر طی سال های 
گذشته زحمات بسیار زیادی برای ارتقای جایگاه گردشگری 
ملایر کشیده‌اند؛  مثل احداث مجموعه تفریحی-توریســتی 
جهان کوچک مکانی برای جذب گردشــگر، فضاسازی در بام 
ملایر، احداث جاده سلامت به عنوان مکانی برای ورزش عموم 

مردم و فضاسازی هایی که در پارک سیفیه انجام شد.
وی ادامه داد: همه این عوامل در کنار هم نشان می‌دهد 
که ملایر جزو شهرهای گردشگری و توریستی کشور است و 

جزو شهرهای صنعتی به شمار نمی آید. 
روزبهانی گفت: در همین راســتا ریل گذاری از دوره های 
قبل شــهرداری و شــوراهای اسلامی در ملایر آغاز شد تا 
فضاسازی مناسب برای جذب گردشگر در این شهر ارتقا پیدا 
کند و این قابلیت گردشگری ملایر در سطح کشور نمود پیدا 

کرده و معرفی شود.
این فرد مسئول اظهارکرد: در دوره ششم شورای اسلامی 
شهر ملایر با پیگیری های انجام شده توانستیم بخش اعظمی 
از مجموعه تفریحی-توریســتی جهان کوچک را به افتتاح 
برسانیم،‌ بعد از این اتفاق میمون این موضوع در کشورهای 
اطراف و حتی به خاطر انتشــار در گوگل در بین ایرانی های 

مقیم کشورهای مختلف انعکاس خوبی داشت. 
رئیس شورای اسلامی شهر ملایر خاطرنشان کرد: یکی 

دیگر از اقدامات مهمی که در این راســتا انجام دادیم تعیین 
تکلیف هتل نیمه کاره پارک سیفیه بعد از ۱۸ سال بود که 
با همکاری منسجم شهرداری و اداره اوقاف و سایر ارگان های 
مرتبط احیا شد و تاکنون پیشرفت قابل توجهی داشته است.
وی توضیح داد: با اقدامات انجام شــده پیش‌بینی می شود 
این پروژه عظیم گردشگری در هفته دولت سال آینده، با ۲۹ 
سوئیت مجهز با امکانات بسیار عالی به افتتاح برسد و در خدمت 

صنعت گردشگری ملایر برای جذب توریست قرار می‌گیرد. 
روزبهانی افزود: یکی از اولویت های دوره ششــم شورای 
شهر، معرفی ملایر به عنوان یک شهر توریستی و گردشگری 
بــا توجه به ریل گذاری های صورت گرفته از دوره های قبل 
بوده اســت، انتظار داریم با افتتاح هتل پارک سیفیه مکان 
مناســبی برای اسکان مسافران و گردشــگرانی که از سایر 

شهرها به ملایر سفر می کنند، فراهم شود. 
وی خاطرنشــان کرد: یکی از نــکات مهمی که مد نظر 
ماست از آنجایی که ملایر شهر صنعتی نیست، بنابراین باید 
تلاش شود که از قابلیت ها و ظرفیت های گردشگری آن در 

راستای درآمدزایی استفاده شود. 
رئیس شورای اسلامی شهر ملایر یادآورشد: طی سال های 
اخیر ثبت جهانی ملایر به عنوان شهر جهانی مبلمان منبت، 
شــهر جهانی انگور و شــهر ملی مروار سبب شده است که 
معرفی خوبی از این شهرستان در سطح جهانی رقم بخورد؛ در 
همین زمینه هر ساله جشنواره های ملی باشکوهی برای جذب 
گردشگر در سطح شهرستان برگزار می شود، در همین زمینه 
ما جشنواره ملی مبلمان منبت، جشنواره سنتی شیره پزی، 
جشــنواره آلبالو و جشنواره خوشه برتر را در تابستان امسال 
برگزار کردیم که با استقبال مسافران و گردشگران مواجه شد.

روزبهانی ادامه داد: برگزاری این دســت جشــنواره ها سبب 
بازدید مســافران و گردشگران مختلفی از اقصی نقاط کشور از 
ملایر شــد و نقش مهمی در رونق اقتصادی و اشتغال زایی این 
شهرســتان ایفا کرد، به گونه‌ای که جشنواره مبل منابع امسال 
بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان آورده برای فعالان این حوزه داشت

وی در بخــش دیگری از ســخنان خود گفــت: یکی از 
اهداف ما از برگزاری این جشنواره ها و شرکت در نمایشگاه 
بین‌المللی گردشگری تهران، معرفی توانمندی ها، قابلیت ها 
و ظرفیت های شهرســتان ملایر در حوزه جذب گردشگر و 

فروش محصولات هنرمندان و اشتغالزایی است. 
رئیس شورای اسلامی شهر ملایر افزود: تاکید وزیر میراث 
فرهنگی و همچنین استاندار همدان بر این بود که شهرستان 
ملایر با داشتن دو برند جهانی و چندین برند ملی حتماًً باید 
در جشنواره گردشگری تهران حضوری پرشور داشته باشد. 

روزبهانی گفت: هرچند ملایر شــهر کوچکی اســت اما 
توســعه گردشــگری که در آن رقم خورده است همچون 
مجموعه تفریحی-توریستی مینی ورلد باعث شده تا جهانی 
عظیــم از المان ها و نمادهای فرهنگی و گردشــگری همه 

کشورهای جهان را در دل خود جای دهد. 
وی با تاکید بر اینکه اقدامات صورت گرفته طی سال های 
اخیر نشان داده است شهر جهانی ملایر به مقصد گردشگری 
تبدیل شده است، افزود: بنابراین بسیاری از محصولات مهم 
صنایع دستی و گردشــگری را می توانیم مستقیم به مردم 
عرضه کنیم که خود ســبب رونق اقتصادی و کسب درآمد 

برای فعالین حوزه های مختلف می شود. 
رئیس شورای اسلامی شهر ملایر با بیان اینکه ما پرقدرت 
این مسیر را ادامه می‌دهیم، افزود: نبود هتل و مکان اسکانی 

آبرومند برای ملایر یکی از معضلات موجود طی ســال های 
اخیر بود، همین باعث شــد که شــهرداری و شورای شهر 

مصمم هتل پارک نیمه کاره را به اتمام برسانند.
روزبهانی اظهارکرد: قطعاًً با افتتاح این پروژه، مسافران و 
گردشگران به جای اسکان در شهرهای اطراف، با فراغ بال به 
ملایر آمده و در این شهر اسکان پیدا می کنند و از مناطق بکر 

و زیبا و ظرفیت های گردشگری آن بازدید خواهند داشت.
وی با تاکید بر اینکه باید نهایت تلاش و تدبیر برای درآمدزایی 
از فضای گردشــگری ملایر و رونق اقتصادی این منطقه صورت 
بگیرد، افزود: یکی از وظایف مسئولین توجه به اشتغالزایی جوانان 
و کاهش نرخ بیکاری در ســطح شهرستان هست، قطعاًً با رونق 

"صنعت گردشگری" این مهم در ملایر رقم می‌خورد.

خبــــر

برای اولین بار در استان رخ داد:
استفاده از "استات کلسیم منیزیم"

بعنوان جایگزین نمک برای معابر ملایر
برای نخستین  معاون خدمات شهری شهرداری ملایر گفت: 
بار در اســتان از اســتات کلسیم منیزیم)CMA( بعنوان مواد 

جایگزیــن نمــک خریداری 
کردیــم و بــا موفقیت مورد 
نهایی  برداری  بهره  و  آزمایش 

قرار گرفت.
خبری  پایــگاه  گزارش  به 
مجتبی  پــرس؛  امید  طلیعه 
خبرنگاران  جمــع  در  داوری 
افزود: در این دوره از عملیات 
زمستانی تاکنون قریب به ۱۵۰ 
تن انواع مواد یخ زدا و شــن 

مخصوص برای یخ زدایی و ایمن ســازی بیش از ســه میلیون 
مترمربع از معابر شهر مورد استفاده قرارگرفته است و خدمات 

رسانی در معابر فرعی اولویت دار همچنان ادامه دارد.
وی اظهارکرد: در ســه شبانه روز گذشــته همزمان با اعلام 
شــرایط اضطراری با حضور بیش از ۱۵۰ نفر نیروی انســانی از 
بخش های مختلف شهرداری ، چهل دستگاه انواع ماشین آلات 
تخصصی در شــب و روزهای برفی، صحنه هایی از تلاش شبانه 
روزی پرســنل زحمتکش شهرداری و ســبقت گرفتن آنها در 

خدمت رسانی به شهروندان ملایری آفریده شد.
داوری ادامه داد: برنامه مدیریت شهری برای کنترل شرایط 
اضطراری در فصل زمستان از پاییز سال جاری با تشکیل ستاد 
برف روبی ذیل ستاد مدیریت بحران شــهرداری و همزمان با 

برگزاری دوره های آموزش عملیات زمستانی آغاز شد.
معاون خدمات شهری شــهرداری ملایر گفت: با هماهنگی 
بعمل آمده تجهیزات و مصالح مورد نیاز اعم از نمک مخصوص 
و شــن مخصوص خریداری و در ستاد مدیریت بحران انبار شد 
و همزمان ماشین آلات مورد استفاده در فصل زمستان پس از 

سرویس های اولیه آماده بکار شدند.
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طلیعه امید- مهناز روزبهانی: همزمان با پنجمین 
ملانوری شمسی  حمید  فجر  مبارکه  دهه  از  روز 
مدیران  از  تعدادی  همراه  به  همدان  استاندار 
در  و  بود  ملایر  شهرستان  روزه  یک  میهمان  کل 
با  بزرگ  عمرانی  و  اقتصادی  طرح  پنج  سفر  این 
اعتباری از ۲.۶همت)معادل ۲۶۸۸ میلیارد تومان( 

رسید. افتتاح  به 
استاندار  پرس؛  امید  طلیعه  خبری  پایگاه  گزارش  به 
شامخ  مقام  به  احترام  ادای  و  استقبال  از  بعد  همدان 
شهدای شهر جوکار برای افتتاح دو طرح بزرگ اقتصادی 
)ع(  رضا  امام  صنعتی  شهرک  راهی  تجاری  و  صنعتی  و 

شهرستان ملایر شد
انواع  تولیدکننده  آدلی؛  لوتوس  فروسیلیس  طرح 
محصولات فروسیلیس با اعتباری افزون بر ۱۴۱۳ میلیارد 
با  آذرخش  فروسیلیس  کارخانه  دوم  فاز  طرح  و  تومان 
استاندار  در سفر  تومان  میلیارد  بر ۱۲۶۵  افزون  اعتباری 

همدان به ملایر افتتاح شدند.
منگنز  فروسیلیکو  شرکت  اول  فاز  سفر  این  در 
این  اول  فاز  در  سرمایه گذاری  میزان  با  آدلی  لوتوس 
کارخانه ۱۴۰۰ میلیارد تومان با ظرفیت تولید ۲۵۰۰۰ تن 
فروسیلیکو منگنز در سال، با میزان مساحت در فاز اول 
۴۰ هزار متر مربع، بنای احداث شده ۱۴ هزار متر مربع با 
میزان اشتغالزایی در فاز اول ۱۷۰ نفر با حضور استاندار 
همدان، سرپرست فرمانداری ملایر و مدیران اجرایی به 

رسید. بهره برداری 
فاز  همدان،  استان  ارشد  مدیر  حضور  با  ادامه  در 
میلیارد   ۱۳۰۰ با  آذرخش  سیلیس  و  آهن  شرکت  دوم 
تن  و۶۰۰۰  فروسیلیسیم   ۲۰۰۰۰ تولید  ظرفیت  تومان 
متر  هزار   ۹۹ طرح  مساحت  مجموع  با  میکروسیلیکا، 

مربع، افتتاح شد.

■ اشتغالزایی برای ۳۷۰ نفر
در فاز اول و دوم

شرکت فروسیلیس آذرخش
بیان  با  آذرخش،  فروسیلیس  شرکت  مدیرعامل 
پروژه شمار  این  فاز دوم  افتتاح  با  در حال حاضر  اینکه 
استاندار  گفت:  است،  رسیده  نفر   ۳۷۰ به  اشتغالزایی 
به  سفر  در  خود  انتصاب  روزهای  نخستین  در  همدان 
فروسیلیس،  شرکتهای  از  میدانی  بازدید  ضمن  ملایر 

مشکلات موجود را بررسی کرد.
اول  فاز  اینکه  بیان  با  زبردست،  اصغر  علی  دکتر 
شرکت فروسیلیس آذرخش در سال ۱۳۹۷ با ظرفیت ۱۲ 
هزار تن فعالیت خود را آغاز کرد، ادامه داد: طی ۱۰ روز 
صادر  شرکت  این  دوم  قرار  بهره برداری  پروانه  گذشته 
شده و با این موفقیت میزان تولید سالانه به ۳۰ هزار تن 

یافته است. افزایش 
دوم  فاز  افتتاح  برای  مسئولان  حمایت  خواستار  وی 
همراهی  و  حمایت  و  آدلی  لوتوس  فروسیلیس  شرکت 
میلیارد   ۱۰۰ تسهیلاتی  اگر  افزود:  و  شد  عامل  بانکهای 
آن  دوم  فاز  شود،  گرفته  درنظر  شرکت  این  برای  تومانی 

افتتاح و برای ۱۵۰ نفر دیگر اشتغالزایی میشود.
بخش  در  آذرخش  فروسیلیس  شرکت  مدیرعامل 
تولید  غبار  از  اینکه  بیان  با  خود  سخنان  از  دیگری 
میتوانیم در  فرومنگنز  و  فروسیلیس  شده در شرکتهای 
کوره ها استفاده کنیم، اظهار کرد: در این راستا قابلیت 

احداث یک مجموعه پایین‌دستی را داریم.
سیلیس  بالای  ظرفیت  به  توجه  با  کرد:  تصریح  وی 
های  شرکت  از  حمایت  قطعا  ملایر،  شهرستان  سطح  در 
فعال در این زمینه میتواند در بحث اشتغال و و سرمایه 

گذاری استان همدان، تحول ایجاد کند.

■ سیاست اقتصادی
مقام معظم رهبری، بهترین

نسخه نجاتش اقتصاد کشور است

فاز دوم شرکت  افتتاح  نیز در آیین  استاندار همدان 
سیاست  اینکه  بر  تاکید  با  آذرخش  فروسیلیس 
نجاتش  نسخه  بهترین  رهبری،  معظم  مقام  اقتصادی 
گذاری  سرمایه  بحث  در  افزود:  است،  کشور  اقتصاد 

باشیم. محور  عدالت  باید 
همه  باید  اینکه  بر  تاکید  با  ملانوری شمسی  حمید 
و  فرهنگی  پیوست  اقتصادی  های  سرمایه گذاری 
کنیم  باید تلاش  افزود:  باشد،  مردمی  و  داشته  اجتماعی 

جریان و جهش تحولی در حوزه اقتصاد رقم بخورد.
دهه  در  را  ملایر  فروسیلیس  مجموعه  دو  افتتاح  وی 
بخش  گذاران  سرمایه  افزود:  و  گرفت  نیک  فال  به  فجر 

معاصر هستند. بزرگترین خیرین  خصوصی 
افتتاح این دو مجموعه  اینکه  بیان  با  استاندار همدان 
استان  ظرفیت  از  استفاده  راستای  در  فروسیلیس 
سرمایه گذاری  تومان  میلیارد   ۲۷۰۰ با  اشتغالزایی  و 
ماندگار  اقدامی  نفر،   ۳۷۰ برای  اشتغال  ایجاد  و  شخصی 

و قابل تقدیر است.
صدور  بحث  در  دولتی  دستگاه های  حمایت  بر  وی 
کرد:  اظهار  و  تاکید  سرمایه گذاران  با  همکاری  و  مجوز 
جذب  برای  تلاش  این ‌دوره  در  استان  مدیریت  رویکرد 

سرمایه گذاران بخش خصوصی است.
ملانوری شمسی با تاکید بر اینکه این امر مهم با وحدت 
میدانی  حضور  و  جهادی  مدیریت  و  ریزی  برنامه  و  رویه 
فرصتهای  باید  کرد:  تصریح  میشود،  حاصل  مسئولان 
از  خارج  و  داخل  های  و ظرفیت  سرمایه گذاری شناسایی 

کشور معرفی شود.
گردشگری  نمایشگاه  ماه  بهمن  در  آورشد:  یاد  وی 
گردشگری  حوزه  فعالین  و  شد،  خواهد  برگزار  تهران 
این  در  استان همدان  و  از سرار کشور  و صنایع دستی 
را  استان  های  ظرفیت  و  کرده  پیدا  حضور  نمایشگاه 

میکنند. معرفی 

■ گام مؤثر
شرکت فروسیلیس آذرخش

در ارتزاق جامعه کارگری
با  آیین  این  در  ملایر  فرمانداری  سرپرست  ادامه  در 
در  خصوصی  بخش  گذاران  سرمایه  تلاشهای  از  تقدیر 
درایت  با  گفت:  کلیدی شهرستان،  و  مهم  پروژه  دو  این 
دو  این  ها  ماه  که  مشکلاتی  از  یکی  همدان  استاندارد 

واحد فروسیلیس با آن درگیر بودند، مرتفع شد.
بخش  گذاران  سرمایه  افزود:  حسینی  رسول  سید 
و  هستند  کشور  اقتصادی  عرصه  سربازان  خصوصی 
مجموعه  دو  این  از  کارگری  و  مهندسی  جامعه  امروز 
بخش  فعالین  از  ویژه  حمایت  بنابراین  می کنند،  ارتزاق 

خصوصی در این برهه حساس، ضروری است.

افتتاح فاز دوم "شرکت آهن و سیلیس آذرخش"
با حضور استاندار همدان

نقش شرکت های فروسیلیس ملایر در رونق اقتصاد منطقه

ویژه دهه فجر
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آ   ر   م   ا   ن  م  ل ی

سلامت دندان در بارداریکرونا چگونه خطر حمله قلبی را افزایش می دهد؟
یک مطالعه جدید نشان می دهد که حتی یک 
عفونت خفیف کووید۱۹ می تواند باعث گرفتگی عروق 
شود و خطر حمله قلبی را در برخی افراد افزایش دهد. 
دکتر »جانبو جی«، مدیر ارشد تحقیق گفت: »التهاب 
ک،  ناشی از کووید۱۹ می تواند منجر به رشد مداوم پلا
ک های پرخطر و غیر کلسیفیه شود.«  به ویژه در پلا
ک های غیر کلسیفیه از کلسترول و چربی ایجاد  پلا
شده اند. احتمال پارگی و مسدود شدن جریان خون 

و ایجاد حمله قلبی بیشتر است. برای این مطالعه، 
محققان داده های بیش از ۸00 بیمار تجزیه و تحلیل 
کردند. در مجموع، ۶۹0 بیمار در نهایت به کووید مبتلا 
شدند، در حالی که ۱۱۳ بیمار سالم ماندند. محققان 
دریافتند بیماران کووید همچنین احتمال بیشتری 
ک های پرخطر، 2۱ درصد در مقابل ۱۶  برای داشتن پلا
درصد، و التهاب مرتبط با قلب، 2۷ درصد در مقابل 20 

درصد، داشتند. 

دکترای تخصصی بهداشت باروری گفت: عفونت و 
التهاب دندان در بارداری خطر زایمان زودرس را افزایش 
می دهد و درمان های غیراضطراری در سه ماهه دوم نیز 
توصیه می شود. صدیقه عبدا...پور اظهار داشت: مشکلاتی 
مانند التهاب لثه و عفونت دندان می توانند خطر زایمان 
زودرس را افزایش دهند. بنابراین، مادران باید در صورت 
بروز درد دندان، آبسه یا عفونت، در سریع ترین زمان ممکن 
گفته وی؛ همچنین، به  کنند. به  برای درمان مراجعه 

تعویق انداختن درمان تا پس از زایمان، تصمیم درستی 
نیست، زیرا ممکن است منجر به انقباضات رحمی زودرس 
کید کرد: در حوزه  و زایمان زودهنگام شود. عبدا... پور تأ
سلامت، مزایا و معایب هر اقدام درمانی باید سنجیده شود 
و تصمیم گیری بر اساس شرایط فردی مادر انجام گیرد. وی 
همچنین با اشاره به اهمیت دسترسی مادران به تیم های 
مراقبتی بیان داشت: در بسیاری از کشورها، خدمات 

پزشکی از راه دور ارائه می شود. 

پوست سالم، آینه سلامت بدن
عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
پوست به عنوان یکی از مهمترین سدهای دفاعی بدن از اهمیت 
بالایی برخوردار است، از این رو توصیه می شود با سبک زندگی 
سالم از سلامت پوست مراقبت شود. دکتر شیوا گل محمدزاده 
یسان داشت: پوست انسان وظایف متعددی برعهده دارد که 
از آن جمله می توان به عوامل مکانیکی، شیمیایی و عدم ورود 
کتری و ویروس به بدن، تنظیم دمای بدن، تأمین آب بدن،  با
سنتز ویتامین  D، ظاهر زیبای بدن اشاره کرد. عضو هیأت علمی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه تمیزکردن روزانه 
پوست اولین گام برای مراقبت از پوست است، گفت:  آلودگی ها 
و چربی هایی که در طول روز روی پوست جمع می شوند، 
می توانند باعث بسته شدن منافذ و ایجاد مشکلاتی مانند 
ک کننده ملایم  کنه شوند از همین رو استفاده از یک پا جوش و آ
و مناسب برای نوع پوست ضروری است. گل محمدزاده با بیان 
اینکه پوست برای حفظ نرمی و لطافت خود نیاز به رطوبت دارد، 
گفت: استفاده از مرطوب کننده مناسب به پوست کمک می کند 
تا رطوبت طبیعی خود را حفظ کند و از خشکی آن جلوگیری 
شود. انتخاب مرطوب کننده های حاوی ترکیبات طبیعی و 
آبرسان یکی از راه های مؤثر برای مراقبت از پوست است. این 
متخصص فارماسیوتیکس ادامه داد: اشعه های مضر خورشید 
می توانند به پوست آسیب های جدی وارد کنند و باعث پیری 
زودرس و حتی ایجاد لکه های پوستی شوند. برای مراقبت از 
پوست، استفاده از کرم ضدآفتاب با SPF مناسب بسیار حیاتی 
است. ضدآفتاب نه تنها از پوست در برابر سوختگی محافظت 
می کند، بلکه به جلوگیری از پیری پوست نیز کمک می کند. 
عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به 
اینکه تغذیه نقش مهمی در سلامت پوست دارد، گفت: مصرف 
کسیدان به پوست کمک  میوه ها و سبزیجات تازه و حاوی آنتی ا
می کند تا از آسیب های ناشی از رادیکال های آزاد در امان بماند، 
همچنین، نوشیدن آب کافی باعث حفظ رطوبت و درخشندگی 
پوست می شود. گل محمدزاده با اشاره به اینکه نوشیدن آب 
کافی برای حفظ شادابی و سلامت پوست با اهمیت است، 
ادامه داد: آب رسانی به پوست از طریق نوشیدن آب یکی از 
ساده ترین و مؤثرترین روش ها برای حفظ شادابی و سلامت 
پوست است، مصرف حداقل ۸ لیوان آب در روز به دفع سموم از 
بدن و حفظ رطوبت پوست کمک می کند. این کار نه تنها پوست 
را درخشان تر می کند، بلکه به جلوگیری از خشکی و چین و چروک 

نیز کمک می کند.
   خواب‌کافی

وی ابراز کرد: تمیزکردن پوست به صورت روزانه، به ویژه 
شب ها قبل از خواب، بسیار اهمیت دارد، این کار باعث حذف 
آلودگی ها، چربی ها و باقی مانده های آرایش از سطح پوست 
می شود و از مسدود شدن منافذ و ایجاد جوش جلوگیری 
می کند. عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با 
اشاره به اینکه خواب کافی و با کیفیت، برای بازسازی سلول های 
پوستی و حفظ سلامت کلی بدن ضروری است، زیرا  کمبود 
خواب می تواند باعث افزایش استرس و پیری زودرس پوست 
شود، گفت: رژیم غذایی متعادل و حاوی میوه ها، سبزیجات، 
کسیدان ها به سلامت و شفافیت پوست  ویتامین ها و آنتی ا
کمک می کند. مواد غذایی مانند اسفناج، آووکادو، آجیل و 
ماهی های چرب حاوی اسیدهای چرب امگا-۳ هستند که به 

تقویت و مرطوب نگه داشتن پوست کمک می کنند.

نکتــــه‌
عوامل افزایش بیماری قلب

داده های یک مطالعه از دانشکده بهداشت عمومی هاروارد 
نشان داده است نوشیدنی های شیرین شده با قند، صرف نظر از 
میزان ورزشی که می کنید، خطر بیماری قلبی را افزایش می دهند. 
بر اهمیت شناسایی بیماران در معرض خطر  متخصصان 
کید دارند.  ایسکمی میوکارد خاموش و اتخاذ سبک زندگی سالم تا
به گفته آنها، رعایت سبک زندگی سالم و ارزیابی های دوره ای 
خطرات قلبی عروقی در جلوگیری از بروز بیماری های قلبی بسیار 
موثر است. ورزش یکی از مولفه های کلیدی در این مسیر است 
زیرا باعث تقویت عضله قلب، افزایش کارایی آن در پمپاژ خون، 
کاهش کلسترول و کنترل وزن می شود. طبق دستورالعمل های 
فعالیت بدنی برای آمریکایی ها، بزرگسالان باید ۱50 دقیقه در هفته 
فعالیت بدنی با شدت متوسط داشته باشند و دو روز را هم به 
تمرین های مقاومتی اختصاص دهند. حملات قلبی در زمستان 
افزایش می یابند زیرا قلب برای گرم نگه  داشتن بدن سخت تر کار 
می کند و فعالیت هایی مانند برف روبی هم فشار مضاعفی به قلب 
وارد می کند. برخی نشانه های کمتر شناخته شده هم وجود دارند 

که ممکن است نیازمند مراجعه فوری به اورژانس باشند.
   درد‌دندان

که درد قفسه سینه یکی از نشانه های رایج  در حالی  
مشکلات قلبی است، متخصصان توضیح می دهند که این 
هشدار می تواند به صورت درد دندان نیز ظاهر شود، زیرا 
عصب هایی که به دندان ها و قلب می رسند، مسیرهای مشترکی 
دارند و گاهی بیماران بدون احساس درد در قفسه سینه از 
ناراحتی در پشت یا دندان درد شکایت می کنند. هنگامی که 
جریان خون به قلب محدود می شود، پیام های درد ممکن است 
به دندان ها منتقل شوند. درد همچنین ممکن است در بازوها، 
پشت، فک و شکم ظاهر شود. این درد معمولا با فعالیت بدنی 

تشدید می شود و با استراحت کاهش می یابد.
   عرق‌کردن‌و‌خستگی

تعریق شدید بدون دلیل مشخصی مانند گرما یا ورزش 
و نیز عرق سرد کردن هم می توانند هشداری از سوی قلب 
باشند.احساس خستگی غیرمعمول پس از کمترین فعالیت 
یا حتی در حالت استراحت هم به ویژه در زنان، می تواند یکی از 
نشانه های اولیه بیماری قلبی باشد. در حالی که این مجموعه 
علائم نگران کننده  هستند، متخصصان می گویند که کشنده ترین 
علامت، نداشتن هیچ علامتی است. در بسیاری از موارد، بیماران 
هیچ علامتی ندارند و دچار حمله قلبی خاموش می شوند. 
ایسکمی میوکارد خاموش یا حمله قلبی خاموش به وضعیتی 
گفته می شود که شواهد عینی از آسیب به قلب وجود دارد اما 
هیچ علامتی احساس نمی شود.ایسکمی میوکارد خاموش تنها 
از طریق آزمایش هایی مانند نوار قلب )ECG(، تست استرس 
کوکاردیوگرافی قابل تشخیص است که اهمیت انجام دادن  یا ا

غربالگری های منظم را برجسته می کند.

‌عمــود‌ی‌‌افقــی

با  موارد  بیشتر  در  بینی،  خونریزی 
کنترل است.  اقدامات ساده خانگی قابل 
در کودکان، شایع ترین علت خونریزی بینی 
دو مورد است: عفونت های دستگاه تنفسی 
فوقانی که باعث تحریک و التهاب مخاط بینی 
می شوند و دستکاری بینی که به دلیل عادت 
کودکان به انگشت کردن در بینی اتفاق می افتد. 
اما در بزرگسالان، علت اصلی بیشتر تغییرات 
عروقی است که معمولا به دلیل فشارخون 
خ می دهد. علاوه  بالا یا بیماری های قلبی ر
بر این، عفونت های ویروسی نیز می توانند 
باعث تحریک مخاط بینی و خونریزی شوند. 
حدود ۸0 تا ۸5 درصد از خونریزی های بینی 
با اقدامات ساده خانگی قابل کنترل است. 
افراد می توانند با فشاردادن قسمت نرم بینی 
متوقف  را  خونریزی  دقیقه  چند  مدت  به 
کنند. شست وشو با آب سرد یا استفاده از 
با  گر  ا اما  می کند.  کمک  نیز  سرد  کمپرس 
وجود این اقدامات خونریزی ادامه پیدا کرد، 
باید به پزشک یا بیمارستان مراجعه کنند. 
گر خونریزی بینی مکرر باشد یا با اقدامات  ا
اولیه متوقف نشود، باید جدی گرفته شود. 
گاهی خونریزی بینی می تواند اولین علامت 
لات انعقادی  بیماری های جدی مثل اختلا
یا حتی بیماری هایی مانند لوسمی باشد. 
همچنین، در صورت مشاهده علائم همراه 
مانند ترشحات چرکی یا ضعف عمومی، مراجعه 
به پزشک الزامی است. در فصل سرما، خشکی 
از عوامل اصلی مشکلات بینی و  هوا یکی 
سینوس ها است. استفاده از بخور سرد و 
مرطوب نگه داشتن مخاط بینی با پمادهای 
چرب کننده مثل ویتامین A  می تواند بسیار 
کمک کننده باشد. مصرف مایعات فراوان و 
شست وشوی بینی با سرم نیز برای پیشگیری 
توصیه  همچنین  است.  مؤثر  سینوزیت  از 
می کنم از قرارگرفتن در معرض باد سرد پرهیز 

کنند و لباس مناسب بپوشند.

استحکام عضلات با »توت ها« 
ویــــژه

میوه ها حاوی پروتئین زیادی نیستند، اما 
مملو از ویتامین ها، مواد معدنی و آنزیم هایی 
هستند که به بدن کمک می کنند پروتئین را 
بهتر جذب و فیبرهای عضلانی آسیب دیده 
را ترمیم کند و التهاب را بعد از تمرین کاهش 
دهد.  توت ها: توت فرنگی، زغال اخته و تمشک 
که به  کسیدان هایی هستند  آنتی ا از  مملو 
کاهش التهاب عضلات و تسریع بهبودی کمک 
می کنند. آناناس: حاوی بروملین است؛ آنزیمی 
که برای کاهش درد و التهاب عضلانی شناخته 
شده است. این آنزیم به تجزیه پروتئین ها 
کمک و استفاده از آنها را برای ترمیم و رشد 

عضلات آسان تر می کند.

 پرفسورابراهیم رزم پا
متخصص گوش و حلق و بینی

سرشار و‌ مغذی‌ ماده‌ای‌ ‌کشک،‌
خواص با‌ کلسیم،‌ و‌ پروتئین‌ ‌ ‌از
‌خود‌به‌تقویت‌بدن‌و‌حفظ ‌بی‌نظیر
‌سلامت‌کمک‌می‌کند.‌کشک‌یکی‌از
‌رژیم ‌فرآورده‌های‌لبنی‌ارزشمند‌در
‌غذایی‌ایرانیان‌محسوب‌می‌شود‌که
‌با‌داشتن‌ترکیبات‌مغذی،‌نقشی‌کلیدی
ایفا‌می‌کند. بدن‌ ‌حفظ‌سلامت‌ ‌در
‌مصرف‌آن‌می‌تواند‌به‌تقویت‌سیستم
‌ایمنی،‌بهبود‌سلامت‌استخوان‌ها‌و
‌کاهش‌وزن‌کمک‌کند.‌از‌خواص‌کشک
ایمنی، سیستم‌ تقویت‌ به‌ ‌می‌توان‌
‌بهبود‌سلامت‌دستگاه‌گوارش،‌کنترل
‌فشارخون‌و‌کاهش‌استرس‌اشاره‌کرد.
‌از ‌همچنین،‌این‌ماده‌غذایی‌سرشار
‌کلسیم‌و‌پروتئین‌است‌و‌می‌تواند‌به
‌حفظ‌سلامت‌استخوان‌ها‌و‌دندان‌ها،
‌رشد‌و‌ترمیم‌عضلات‌و‌بهبود‌سلامت

.پوست‌نیز‌کمک‌کند

خواص باورنکردنی 
»کَشک«

کشک سرشار از مواد معدنی مانند پتاسیم و منیزیم است که به تنظیم فشارخون کمک می کنند. این مواد معدنی برای عملکرد بهینه 
قلب و عروق ضروری هستند.. محصولات لبنی مانند کشک می توانند متابولیسم چربی ها را بهبود بخشیده و به حفظ تعادل سالم 

چربی ها در خون کمک کنند که برای سلامت قلب نیز ضروری است.

با این حال، پزشکان هشدار می دهند که مصرف بیش از اندازه کشک شور می تواند منجر به افزایش فشارخون شود. توصیه می شود 
افراد، به ویژه کسانی که به بیماری های قلبی مبتلا هستند، از کشک کم نمک و پاستوریزه استفاده کنند. گنجاندن کشک در رژیم غذایی 
روزانه می تواند به تقویت عمومی بدن کمک کرده و از بروز برخی بیماری ها پیشگیری کند. مصرف متعادل و بهداشتی این ماده مغذی، 

یکی از راه های ساده برای حفظ سلامت و افزایش انرژی روزانه است.

کیفیت و مواد معدنی همچون فسفر و کلسیم، گزینه ای عالی برای  کشک به دلیل دارابودن مقادیر فراوانی از پروتئین های با
تقویت استخوان ها و دندان ها محسوب می شود. همچنین، مصرف منظم این ماده غذایی می تواند تأثیر مثبتی بر عملکرد 

دستگاه گوارش داشته باشد.

برای قلب

 هشدار

تأمین نیازها

‌پروتئین،‌کلسیم‌و‌ویتامین‌های‌گروه‌ کشک‌منبعی‌از
‌و‌رشد‌جنین‌ضروری‌ ‌Bاست‌که‌برای‌سلامت‌مادر
است.‌با‌این‌حال،‌مصرف‌کشک‌برای‌زنان‌باردار‌باید‌

با‌مشورت‌پزشک‌و‌به‌صورت‌متعادل‌باشد.

کشک‌غنی‌از‌باکتری‌های‌مفید‌است‌پروبیوتیک‌های‌موجود‌
در‌کشک‌نقش‌مهمی‌در‌تقویت‌سیستم‌ایمنی‌بدن‌دارند؛‌
علاوه‌بر‌این،‌کشک‌می‌تواند‌به‌بهبود‌محیط‌کلی‌دستگاه‌

گوارش‌کمک‌کند‌و‌مشکلاتی‌مانند‌نفخ‌و...‌را‌کاهش‌دهد.

خواص در بارداری کاهش نفخ

 ۱- فیلمــی بــا بــازی حامد بهــداد- از سلســله های 
چین 2- پهلوانان- موشک زمین به زمین- نیمه دیوانه 
کودکانــه- در پاییــن دیــوار قــرار دارد-  گــردش   -۳
ساختمان سازی 4- گشوده- همنشین و هم صحبت- 
چیرگی و غلبه 5- تنبل- پدرمردگان ۶- شهری باستانی 
در یونــان- نوعــی جنگنــده فرانســوی- مخالــف کهنــه 
ع میکروســکوپ- خــم و تــاب  ۷- همیشــگی- مختــر
۸- از جشــن های باســتانی- بی موقــع- کیــف ســفری 
۹- اسباب و لوازم منزل- علم تســخیرات- انقلابی کوبا 
۱0- نمک هندی- ایالتی در آلمان- رودی در برزیل ۱۱- 
- شــهری در ایالت  تگزاس آمریــکا ۱2- الیاف  چابک وفرز
مصنوعــی- حقیقــت و طبیعــت چیــزی- بــزرگ قبیلــه 
۱۳- مقدار فشــار الکتریکی- نمکیــن و خوش  صحبت- 
دیواربلند ۱4- از فلزات- بخشی از اوســتا- از فرشتگان 
شب اول قبر ۱5- تکیه کردن- یکی از گوشه های دستگاه 

نوا

۱- فیلمــی از محمــد علــی طالبــی- یــک تومــور پوســتی 2- بلندترین شــب ســال- پدربزرگ 
- زدن نبض و قلــب- پارچه نخی ارزان قیمت 4- اشــاره به  اردشــیر بابکان- روز ازل ۳- تیــره و کدر
- عناصر نمک ساز  - پایتخت بحرین- فیلمی به کارگردانی ارسلان امیری 5- پرنده خوش آواز دور
۶- بدون معطلی- ابرار- واحددارو ۷- دریایی در آسیا- بندری در روسیه- ترس وهراس ۸- پدر از 
دست  داده- وسط- غیر معنوی ۹- کندنیست- در این مکان- پایین کوه ۱0- ضمیرسوم شخص 
مفرد- ریشه سوسن کبود- فیلمی با بازی نیکلاس کیج ۱۱- بخشی از مسجد- اداره دارایی قدیم 
گرد لب ودهان ۱۳- زن شــوهرمرده-  کرم)ص(- گردا ۱2- به راه انداختن هیاهــو و...- اولاد پیامبرا
- صفت بهشــت ۱5- فیلمــی از ابوالفضل  پایتخت فرانســه- به تنهایی ۱4- خرمابن- بهتروخوبتر

جلیلی- به رسم یادبود می دهند

| گردآوری: امیر فرمائی

خلیل اســعد رزم آرا صاحب امتیــاز روزنامه 
مرد مبارز ملایر با درج مقالات بر علیه مقامات 
در انتصابها و عــزل و نصبها دخیل بوده، اینها 
اطلاعاتی اســت که در اسناد ســاواک آمده و 
نشان می دهد قدرت رسانه همیشه تاریخ بوده 
اســت. در ادامه نظر شما را به سندی از اسناد 
ساواک که صراحتا به این موضوع اشاره داشته 

جلب می کنیم:
تاریخ سند: 22 دی 1343

گیرنده: اداره کل نهم
فرستنده: ساواک همدان

شماره: 760 /13/ د
متن سند:

تیمسار ریاست سازمان اطلاعات و امنیت کشور
موضوع : آقای خلیل اسعد رزم آرا

نامبرده بالا ســابقه عضویت در حزب منحله 
تــوده و فعالیت به نفع حزب مذکور را ندارد لکن 

برابر سوابق موجود مشارالیه قبلًاً یکی از طرفداران 
دکتر مصدق بوده و مقاله‌ای نیز برله دکتر مصدق 
در روزنامه مرد مبارز سال دوم شماره /14 شماره 
مسلســل 52 ـ 31 تیر 1331 مطابق 30 شوال 
حاکی است نامبرده قبلًاً ســوابق اخلاقی خوبی 
نداشته و زمانی که امتیاز روزنامه مذکور را دریافت 
داشته اســت دائما در کار شــهرداری و رؤسای 
ادارات دولتی و ملی شهرســتان ملایر دخالت و 
مزاحمت رؤسای مذکور را فراهم و در یک سال 6 
بار فرمانداران ملایر را ]به[ وسیله برادرش حمید 
اسعد رزم آرا مدیرکل سابق وزارت کشور تعویض 
نموده و کسانی که از ایشان مطابعت نمی کردند 
مقالاتی جهت کوبیدن اشخاص منظور در روزنامه 
خــود درج و بدین‌وسیله باعث تشــویش افکار 

عمومی در ملایر می گردید.
شــخص مورد بحث قبــل از انتخابات دوره 
اخیر خود را کاندیدای مجلس شــورای ملی از 

ملایر معرفی و دودســتگی هایی در محل ایجاد 
در نتیجه مورد تنفر و انزجار شــدید مردم قرار 
گرفت که جریان در همــان موقع به اداره کل 
ســوم گزارش گردیده است از طرفی به منظور 
اســتحضار شــهرت سابق ایشــان آقای خلیل 
خیراللهی بوده که بعدها به رزم آرا تبدیل و پس 
از مدتی کلمه اسعد نیز به شهرت نامبرده اضافه 

گردیده است.
از طرف رئیس ســازمان اطلاعات و امنیت 

فرمانداری کل همدان.
هوشــمند گیرندگان: اداره کل سوم)312( 
جهــت اســتحضار بهره بــرداری هرگونه اقدام 

مقتضی...
از طرف بخش 311 فیش تکمیل شد.

ـــــــــــــــــــــــــــ24 /6 /1344 متقیان
منبع: کتاب مطبوعات عصر پهلوی
روزنامه مرد مبارز به روایت اسناد ساواک صفحه 137

قدرت رسانه در قدیمای ملایر!

مجموعه تولیدی و فروشگاه مبلمان هخامنش
واقع در بازار ۳۲ متری)بازار مبل( جهت تکمیل نیروی انسانی خود

به یک نفر نیروی کار آقا و یک نفر فروشنده خانم نیازمند است.

0918  592 جهت اطلاعات بیشتر تماس بگیرید:   ۸۸۶۴ 

ویژه دهه فجر

حل جدول شماره 2
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فـــــــــروش
نــــصــــــــــب

راه‌اندازی
پشتیبانی

طراحی و اجرای سیستم امنیتی با ضمانت یکساله در اماکن مختلف اداری، تجاری، مسکونی، کارگاه، دامداری، باغ و ویلا و...

خیابان شهدا، نرسیده به ثبت احوال، جنب چاپ آفرینش

حمید اسعد رزم آرا مدیر کل وزارت کشور 
و رئیس سازمان ثبت احوال کشور- حامی 

اصلی روزنامه مرد مبارز خلیل اسعد رزم آرا مدیرمسئول مرد مبارز


